

THE LIBRARY
THE INSTITUTE OF MEDIAEVAL STUDIES
TORONTO

PRESENTED BY

Rev. A.A. Vaschalde, C.S.B.

\$ 5.50
2.50

A. A. Paschide.

A. A. Vascóvaldo.

S. CYRILLI
ALEXANDRIAE ARCHIEPISCOPI
COMMENTARII IN LUCAE EVANGELIUM
QUAE SUPERSUNT SYRIACE

E MANUSCRIPTIS APUD MUSEUM BRITANNICUM

EDIDIT

ROBERTUS PAYNE SMITH,
BIBLIOTHECAE BODLEIANAE HYPO-BIBLIOTHECARIUS.

OXONII:

E TYPOGRAPHEO ACADEMICO.

M.DCCC.LVIII.



DEC 11 1942

12117

VIRO INSIGNISSIMO

FRANCISCO JEUNE, D. C. L.

COLLEGII PEMBROCHIAE MAGISTRO

ECCLESIAE CATHEDRALIS GLOCESTRENSIS CANONICO

ACADEMIAE OXONIENSIS VICE-CANCELLARIO

HOC OPUS

EJUS AUSPICIIS SUSCEPTUM

GRATI ANIMI ERGO

D. D. D.

EDITOR.



Digitized by the Internet Archive
in 2011 with funding from
University of Toronto

<http://www.archive.org/details/commentariiinlu00cyri>

PRAEFATIO.

Ex tibi, lector, nobilissimum Cyrilli in Lucam Commentarium, quem Graeco sermone magna ex parte deperditum, jam pene totum nostro obtulit seculo insignis MStorum Nitriensium apud Museum Britannicum collectio. Quanti fuerit apud veteres demonstrant Catenae, quibus tam frequens in Luca explicando Cyrilli usus, quam Chrysostomi in Joanne: quanti etiam apud Syros testis adest haec ipsa collectio, cui insunt octo codices plus minus hujus Commentarii exhibentes, etiam si illos praetereas qui multa quidem ex eo laudant, non ita autem ut ad mendas reficiendas valeant. Quorum tamen uno ad criticen saltem usus sum, Severi scilicet Antiocheni in Julianum libri versione Syriaca, No. 12,158, et propter egregiam antiquitatem, utpote quae A. D. DLXXXVIII. exarata est, et quia neque Severus, ut Graecus scriptor, neque ille qui Syriace reddidit, nostri usi sunt interpretis opera. Quam bene tamen ambae versiones in eundem Graecum textum consentiant, ipse videbis, si homiliam centesimam iis conferas, quae ex Severo inter Animadvertenda posui. In homilias enim CLVI. divisum esse Commentarium te jam admonitum velim ut melius quae de codicibus sequuntur intelligas.

Princeps igitur Codex, cui titulo, Cyrilli Alexandrini in Lucam Commentarius, in duos tomos, N^{is}. 14,551, 14,552, magnitudine dispari, distributus est, quorum prior, initio mutilus, ab homilia tantum XXIXa incipit; omnes fere postea, uno vel altero folio amisso, ad homiliam LXXXam recto ordine exhibet: alter colluvies foliorum est, Sibyllino ordine haud tam digesta quam congesta: multa etiam desunt. Denique membranaceus est, bene exaratus, si ambo eadem manu tomī vix scio; certe punctorum in primo plenior usus est, at in secundo adcuratior: octavi forsitan seculi est.

Ut lacunas explerem, plurimos pervolvi codices, praesertim catenas, in quibus multa e Cyrillo, vix aliquid e Commentario: quum autem jam erant quae sub prelo missa essent folia, melius doctus iter, in sermones animum adverti, et prospero usus sum successu. Ut suo tamen loco quaecunque ante Hom. XXIXam eruissem darem, duplici paginatione opus fuit; unde evenit ut post quinque et viginti paginas novus incipiat ordo. Ne quid tamen confusionis inferant, asterisco eas notavi. Quod res tam feliciter se verterit, maximas debeo gratias Curetoni, viro si quis alius in his studiis principi, qui illos mihi codices indicavit, quibus aliquid Cyrilli inesse sciret. Quorum qui maximum mihi adjumentum tulerunt hi sunt.

Primus Cod. 12,165, cui titulo, Sermones variorum patrum, membranaceus, immensa mole, sec. XII, vel XIII. Homiliae Cyrillianae insunt IIa, Xa, XIa, CXXXa, CXXXIVa, CXLa, CXLIa, CXLVIa, CXLIXa, quarum tres priores novae erant. Alias sex diligenter cum codice principi contuli, et varias lectiones notavi. Quamquam enim ejusdem versionis sunt, et mire in vocibus congruunt, haud paucam tamen scribendi diversitatem temporis lapsus intulit, minime ab eo negligendam, cui linguam bene callere cordi est.

Sequitur Codex 14,727, chartaceus, sec. XIII, vel XIV, cui titulo, S. Chrysostomi et aliorum sermones. Inest Cyrilli Hom. XIIa, an tota vix scio. Codicis enim ad finem mutili postremum tenet locum Cyrillus, cujus etiam ultimum folium prae tabe et situ vix legi potest.

Tertius est Cod. 14,725, cui titulo, Sermones variorum et alia, chartaceus, sec. XIII. Inest Hom. de Divite et Lazaro, quae apud nos in duas partes divisa est, sc. Homm. CXIa, et CXIIa. Quum Hom. CXIIa magna ex parte periit, ex hoc codice restitui, invitum tamen, quia inerant quae merito suspecta haberem. Multa etiam addit, quasi ejusdem sint sermonis, quae, quoniam ex Hom. XCIa revera sint, jure omisi.

Quartus est Cod. 12,154, membranaceus, sec. VIII, cui titulo *ⲛⲓⲁⲛⲟⲩⲛⲉ ⲛⲁⲩⲁⲗⲁⲛⲟⲩⲛⲉ ⲁⲩⲁⲛⲁⲩⲁⲛⲟⲩⲛⲉ ⲁⲩⲁⲛⲁⲩⲁⲛⲟⲩⲛⲉ*, sc. Defensio fidei orthodoxae et apostolicae. Praeter multa alia plurima sunt e Commentario nostro excerpta, ordine homiliarum disposita, quorum quae non alias occurrunt dedi, caetera contuli, ut satis sciam vera esse et genuina. Notandum enim est *ⲛⲁⲩⲁⲗⲁⲛⲟⲩⲛⲉ ⲁⲩⲁⲛⲁⲩⲁⲛⲟⲩⲛⲉ* *πίστις ὀρθόδοξος*, et alia ejusmodi, semper ut ita dicam, apud Syros monophysiticum errorem indicare,

Codices denique 12,168, 14,532, 14,613, multa e Commentario laudant, nihil autem quod non alias habeam.

Quanta ad Commentarium restituendum e Graecis Catenis eruit clarissimus Maius, nulli ignotum; in manibus enim omnium, qui literarum Ecclesiasticarum quid sapiunt versatur Bibliotheca Patrum Nova. Cave tamen credas omnia quae in tomo secundo legas, Commentarii esse, aut etiam Cyrilli. Insunt enim multa e Julianis libris, epistola in Acacium pene tota, multa e libro in Anthropomorphitas, haud pauca e Glaphyris, etc. Multa etiam e Theophylacto ibi reperies, cujus interpretandi modus ita a Cyrilliano abhorret, ut multum mirer Maium tam facile ea in Bibliothecam admisisse. Quamvis enim Theophylactus mentem jucunditate quadam oblectet, novitatis tamen et nugandi cupidior, non eo quo Cyrillus sano usus est iudicio. Quapropter magnopere gaudeo me omnia hujusmodi e Cyrillo amovisse, ita ut vix aliquid maneat, quod non grave sit, sobrium, illo denique dignum, cujus in verba, ut ita dicam, duo concilia Oecumenica jurarunt.

Ut opus tam insigne debito nitore prodeat, quamvis quanto jure nostro prelo Academico typis Syriacis gloriari liceat testis adest Johannis Ephesii Historia Ecclesiastica, tamen quia moles operis major fuit quam quae tanta magnificentia luxuque uti posset, solita munificentia fieri curaverunt Delegati, alterum typorum fontem, mole minori, pari pulchritudine, eam literarum formam, Estrangelo dictam, referentem, quae sola apud Codd. antiquiores obtinet: qua etiam usus est vir insignis Widmanstadius in primo libro Syriaco impresso, Novo scilicet Testamento, Viennae Austr. A.D. MDLV. edendo. Neque equidem scio, quare turpior illa forma, quam Maroniticam vel Simplicem nuncupant, in tam vulgatum venerit usum, nisi sit, quod in tam foeda literarum Orientalium tabe, qui pauci in has res incubuerunt, MSa tantum senioris aevi pervolverint; et quod Assemanii, viri si qui unquam literarum Syriacarum peritissimi, formam sibi ut Maronitis notio-rem suis operibus claram fecerint.

Te monitum velim, hos nostros typos ita excusos esse, ut puncta Kushoi, Rukok, et Ribui literis adfixa sint: id quod partim probo, partim non probo.

Quamvis enim typographi labor imminutus sit, non tanta tamen quanta vellem in punctis adponendis adcuracione semper licuit uti. Et quoniam cuique seculo sua est horum adponendorum ratio, quae usui sint ad hunc Commentarium facilius legendum, adnoto.

Punctum igitur Kushoi super literam positum sonum pleniorē; Rukok subter molliorem efficere, jam pridem dixerunt Grammatici: sed quod plus ad nos attinet, tempora, modos, genera, etc. distinguunt. In verbo enim Kushoi participium denotat, ut **דִּכְרִי** *dicens*, Rukok, praeteritum, ut **דִּכְרִי** *dixit*: sed ne tempus teram, paradeigmata tantum formarum usitatorum adponam: quales sunt **דָּתִי** vel **דָּתִי** *dedi*, **דָּתִי** *dedisti*, **דָּתִי** *illa dedit*; **דָּתִי**, **דָּתִי** *fac, facite*, **דָּתִי** *fecerunt*; **דָּתִי**, (apud Gram. **דָּתִי**) *ponens*, **דָּתִי** *positus*; **דָּתִי** *cogitavit*, (Peal), **דָּתִי** *praedicavit*, (Paal); apud serioris aevi MSa, Paal, ne cum participio **דָּתִי** Peal confundatur, punctum et super et subter primam literam exhibet: **דָּתִי** *praedicat*, (Paal), **דָּתִי** *opinatur*, (Aphel); Participium Aphel aliquando etiam formam habet **דָּתִי**, sed quoniam incuria scribarum Paal saepe eandem formam obtinet, non certa est haec distinctio. Denique infinitivi hae formae sunt **דָּתִי** Peal, **דָּתִי** Paal, **דָּתִי** Aphel; et in Passivis **דָּתִי** Ethpeal est, **דָּתִי** Ethpaal.

Verba **דָּתִי** aliquid difficultatis sibi proprium habent, quum part. pass. eodem puncto notatur quo praeteritum. e. g. **דָּתִי** et *vocavit*, et *vocatus* significat.

Nominum haec sunt paradeigmata; **דָּתִי** *rex*, **דָּתִי** *consilium*; **דָּתִי** vel **דָּתִי** *vinitor*, **דָּתִי** *miles*; **דָּתִי** *pars*, **דָּתִי** *capillus*; **דָּתִי** *exitium*, **דָּתִי** *dolor parturientis*, **דָּתִי** *funis*, quae forma tamen potest esse part. pres. fem. **דָּתִי** *ōdivei*; **דָּתִי** *pauper*, **דָּתִי** *malus*; **דָּתִי** *judeus*, **דָּתִי** *judicium*; **דָּתִי** vel **דָּתִי** *signum*, at, **דָּתִי** *veniens*, **דָּתִי** *venit*; **דָּתִי** *amici*, **דָּתִי** vel **דָּתִי** *miseriordia*; **דָּתִי** *mors*, **דָּתִי** *mortis*, **דָּתִי** *similitudo*; **דָּתִי** *vocatio*, **דָּתִי** *fundus*, etc.

Particulorum, **דָּתִי** *ille*, **דָּתִי** *ipse*, **דָּתִי** copulae vicem supplet sine distinctione personarum, e. g. **דָּתִי** **דָּתִי** **דָּתִי** *rex ille sapiens*, **דָּתִי** **דָּתִי** *tu es rex*; **דָּתִי** *illa*, **דָּתִי** *ipsa*, **דָּתִי** copulae; **דָּתִי** *illi*, masc., **דָּתִי** *illi*, fem.; unde **דָּתִי** *illa est*, **דָּתִי** *adduxit illum*; **דָּתִי** *quis*, *qui*, serioribus MSis etiam **דָּתִי**, **דָּתִי** Graecum quoque *μὲν* est, sed **דָּתִי** *ab*, *ex*; **דָּתִי**, **דָּתִי**, *quis*, *quae*, sed **דָּתִי** *manus*; etc. Quas si lexicis conferas formas, vix aliquid ad puncta

in Commentario intelligenda desiderabis: te tamen monitum velim, scribas
plerumque hoc tantum agere, ut punctum recte supra vel, si res ita se habeat,
infra ponatur, cui autem literae adfixum, nihil iis curae esse.

Cave tamen credas punctum ultimae literae adpositum semper vel Kushoi esse vel Rukok; saepe enim rationibus grammaticis inservit: quod precor ne in vertendo negligas; nunquam enim jungendae sunt voces hoc modo separatae. Cujus rei exemplo est *𐤀𐤊𐤁𐤏𐤃 𐤇𐤁𐤏𐤃 𐤇𐤁𐤏𐤃* *principes cum judicio dominabuntur*; quibus in verbis punctum illud sub *𐤇𐤁𐤏𐤃* significat, *𐤇𐤁𐤏𐤃 𐤇𐤁𐤏𐤃* cum *𐤀𐤊𐤁𐤏𐤃* conjungendum esse, ut sensus sit, *justa dominatione utentur principes*, non *justi principes dominabuntur*. Cui si alterum punctum addas, e. g. .*𐤀𐤊𐤁𐤏𐤃*, vel .*𐤀𐤊𐤁𐤏𐤃* colon efficies, cujus apud hodiernos forma est :*𐤀𐤊𐤁𐤏𐤃* vel :*𐤀𐤊𐤁𐤏𐤃*. In codice principe saepe inveni .*𐤇𐤁𐤏𐤃*, .*𐤇𐤁𐤏𐤃*, .*𐤇𐤁𐤏𐤃*, et alia ejusmodi, quae plerumque scripsi :*𐤇𐤁𐤏𐤃*, :*𐤇𐤁𐤏𐤃*, .*𐤇𐤁𐤏𐤃*, ne quid sit erroris: quum etiam .*𐤇* finalis quingentes gen. masc. occurrit, at .*𐤇*, gen. fem., ut omnia plana reddam :*𐤇* vel .*𐤇* scripsi; et ubi tribus punctis distinctam inveni, quod non raro accidit, secundum generis distinctionem .*𐤇* vel :*𐤇* scripsi, et eodem modo caetera. Si quae neglexi, ipse corrigas precor.

Ad exactam scribendi normam omnia deducere non operae pretium duxi ut laborarem : neque enim haec in usum tyronum sunt, neque ea est adhuc eorum qui Syriacis, quae qui Graecis incumbunt literis, temeritas. Adlatis enim quibusdam ratiunculis in conclusionem qualiscunque sit plenis velis rapti, addunt, “ unde corrigas hunc, et illum et tertium locum,” contra fidem quidem MSorum. Hodiernorum enim est haec adcuratior scribendi norma, antiquorum nullatenus, qui pauca legebant, vix quidquam scribebant, per multa loquebantur. Ne vitio igitur veritas si *ܠܚܝܬܐ*, et *ܠܚܝܬܐ*, *ܠܚܝܬܐ* et *ܠܚܝܬܐ*, *ܡܠܚܐ*, *ܡܠܚܐ*, et *ܡܠܚܐ*, *ܠܝܬܐ* et *ܠܝܬܐ*, *ܡܠܚܐ* et *ܡܠܚܐ*, *ܠܝܬܐ* et *ܠܝܬܐ*, *ܡܠܚܐ* et *ܡܠܚܐ*, et alia similia invenias. Haec enim omnia ita se apud MSm habeant. Magnam tamen curam in terminationes, sine quibus lingua non constaret, impendi : quum enim saepe in MSis vix distingui possunt Yud et Nun, incuria editorum nimia hujusmodi apud Lexica plena erroris video.

Apud senioris aevi MSa, major scribendi adcuratio, utpote eorum quibus lingua Syriaca haud in tam vulgato fuerit usu. Nunquam ibi formas rariores, quales sunt ܥܕܪܟܐ. ܪܥܪܟܐ, reperies; semper Yud epenthético tert. pers. pl. fem. praeteriti, et tert. pers. sing. fem. futuri notant; Graeca vocabula plenius scribunt, qualia sunt ܡܠܠܝܐܬܐ, ܡܠܠܐ, pro ܡܠܝܐܬܐ, ܡܠܐ, etc.; matres lectionis ad vocales exprimendas liberiore manu ponunt, e. g. ܪܫܝܢܐܬܐ. ܡܠܠܐ. ܡܠܠܐ, pro ܪܫܝܢܐܬܐ, ܡܠܐ, ܡܠܐ: verba sua ad Graecam normam amputant, e. g. ܪܝܐ 'Ιουδαίος, pro ܪܝܐܢܐ *Jehudaeus*: Graecas denique voces quam arctissime possunt exprimunt, unde monstra, qualia sunt ܪܡܝܝܬܐ. ܡܪܝܬܐ. παρρησία, διαθήκη, pro ܪܡܝܬܐ. ܪܡܝܬܐ. Omnium quarum rerum exempla reperias in illis quinque et viginti paginis, quae asterisco notatae ceterum textum antecedunt.

Sed jam tempus est ut fumantes solvam equos. Debitas igitur gratias Preli Academici Delegatis persolvo qui suis sumptibus hoc opus excuderunt: debitas etiam typographo, cujus ope usus sum, et cujus ea est cura et adcuratio, quae etiam Ignatio de Rossi satisfecerit. Denique si humano errore sunt quae adhuc restent mendae, ut spero, paucae, ignoscas precor, nihil enim equidem curae peperci. Vale igitur. Jam enim mihi laeto animo scribae magno fessi labore verbis licet uti:

ܡܠܠܐ ܡܠܠܐ ܡܠܠܐ : ܡܠܠܐ ܡܠܠܐ ܡܠܠܐ :
 ܡܠܠܐ ܡܠܠܐ ܡܠܠܐ : ܡܠܠܐ ܡܠܠܐ ܡܠܠܐ :
 ܡܠܠܐ ܡܠܠܐ ܡܠܠܐ : ܡܠܠܐ ܡܠܠܐ ܡܠܠܐ :
 ܡܠܠܐ ܡܠܠܐ ܡܠܠܐ : ܡܠܠܐ ܡܠܠܐ ܡܠܠܐ :
 ܡܠܠܐ ܡܠܠܐ ܡܠܠܐ : ܡܠܠܐ ܡܠܠܐ ܡܠܠܐ :

- P. 4. l. 11. Distingunt Grammatici tert. pers. pl. fem. gen. per Yud epentheticum, cum Ribui superimposito in hunc modum, **יְיָרִבִּי**, **יָרִבִּי**. Quum tamen illud Yud nullum in pronuntiatione locum tenet, semper apud MSum principem negligitur, nisi in posterioribus tomi secundi foliis, ubi maxima tamen cura nescio quis id deleverit. Ribui plerumque servatur ad generis distinctionem notandam, plus semel tamen negligitur, cujus hic locus est exemplo.
- P. 5. l. 30. Pro **לִיָּהוּ** quod MS. exhibet, malim **לִיָּהוּ**, quoniam apud LXX. interpretes legitur, *Λέγε σὺ τὰς ἀνομίας σου πρῶτος, ἵνα δικαιωθῇς*.
- P. 6. l. 6. Pro **לִיָּהוּ** corrige e MSo **לִיָּהוּ**.
- P. 7. l. 23. Pro **לִיָּהוּ** corrige e MSo **לִיָּהוּ**.
- P. 7. l. 28. Pro **לִיָּהוּ** corrige e MSo **לִיָּהוּ**; quamvis enim apud Lexica non occurrit, est bonae notae vocabulum, et valet *decenter*, **לִיָּהוּ** autem *jure, juste*, significat.
- P. 8. l. 32. Pro **לִיָּהוּ**, perperam apud MS. **לִיָּהוּ**.
- P. 11. l. 23. Reponendum videtur **לִיָּהוּ** **לִיָּהוּ** **לִיָּהוּ** **לִיָּהוּ**: quum enim prior sententia quoque in **לִיָּהוּ** desinit, incuria forsitan omiserit scriba.
- P. 13. l. 6. Pro **לִיָּהוּ** **לִיָּהוּ**, exspectaveris **לִיָּהוּ** **לִיָּהוּ** **לִיָּהוּ**.
- P. 13. l. 23. Repone **לִיָּהוּ** **לִיָּהוּ**.
- P. 14. l. 9. Pro **לִיָּהוּ** corrige **לִיָּהוּ**.
- P. 16. l. 15. E margine in textum admisi **לִיָּהוּ** **לִיָּהוּ** negligentia scribae ut videtur e textu omissum. l. 19. Pro **לִיָּהוּ** malim **לִיָּהוּ**. l. 31. Pro **לִיָּהוּ** malim **לִיָּהוּ**.
- P. 17. l. 8. Perperam apud MS. **לִיָּהוּ**.
- P. 18. l. 14. E margine in textum admisi **לִיָּהוּ** **לִיָּהוּ** **לִיָּהוּ** **לִיָּהוּ**, ubi altera quadam manu scribuntur multa e textu omissa et aliae correctiones, quas ut plerumque certissimas haud semper operae pretium duxi ut notarem.
- P. 20. l. 3. Pro **לִיָּהוּ** exhibet MS. **לִיָּהוּ**.

- [illegible]

- P. 69. l. 23. Apud MS. ῥοθ, pro quo ῥοθ rescripsi.
P. 70. l. 14. Apud MS. ἁλβη, pro ἁλβη.
P. 71. l. 21. Potius legendum ᾠδ, pro ᾠδ.
P. 72. l. 23. Pro ᾠδ, exhibet MS. ᾠδ.
P. 74. l. 23. Incuria notam quandam omisi scriptam in margine in hunc modum; ἡ δὲ ἱστορία τοῦτο ἐστίν· ὅτι τὰς ἀποδείξεις αὐτῆς οὐκ ἔστιν ὡς ἐπὶ τὸν λόγον αὐτῆς ἀναφέρειν, καὶ τὰς ἀποδείξεις αὐτῆς οὐκ ἔστιν ὡς ἐπὶ τὸν λόγον αὐτῆς ἀναφέρειν.
* ἡ δὲ ἱστορία τοῦτο ἐστίν· ὅτι τὰς ἀποδείξεις αὐτῆς οὐκ ἔστιν ὡς ἐπὶ τὸν λόγον αὐτῆς ἀναφέρειν, caetera ejusmodi ad calcem posui.
P. 76. l. 8. Pro ἁλβη lege ἁλβη.
P. 82. l. 13. Certe apud MS. ἁλβη, sed et Peschito et Vers. Philox. ἁλβη legunt.
P. 83. l. 14. Pro ἁλβη ne quid dubito quin ἁλβη vera sit lectio.
P. 84. l. 5. Pro ἁλβη perperam apud MS. ἁλβη.
P. 91. l. 27. Pro ἁλβη lege ἁλβη.
P. 93. l. 3. Apud MS. in textu sic legitur ἡ δὲ ἱστορία τοῦτο ἐστίν· ὅτι τὰς ἀποδείξεις αὐτῆς οὐκ ἔστιν ὡς ἐπὶ τὸν λόγον αὐτῆς ἀναφέρειν, καὶ τὰς ἀποδείξεις αὐτῆς οὐκ ἔστιν ὡς ἐπὶ τὸν λόγον αὐτῆς ἀναφέρειν. in margine autem ea exhibetur lectio, quam in textum admisi, quamvis φορτικωτέρα est illa τοῦτο ἐστίν· ὅτι τὰς ἀποδείξεις αὐτῆς οὐκ ἔστιν ὡς ἐπὶ τὸν λόγον αὐτῆς ἀναφέρειν repetitio.
P. 94. l. 19. Pro ἁλβη exhibet MS. ἁλβη.
P. 95. l. 18. Pro ἁλβη exhibet MS. ἁλβη.
P. 97. l. 12. Pro ἁλβη exhibet MS. ἁλβη.
P. 98. l. 7. Pro ἁλβη exhibet MS. ἁλβη.
P. 99. l. 12. Pro ἁλβη exhibet MS. ἁλβη.
P. 100. l. 25. Pro ἁλβη exhibet MS. ἁλβη.
P. 101. l. 8. Quum sensu plane caret ἁλβη, reponendum videtur ἁλβη.
P. 106. l. 6. Pro ἁλβη exhibet MS. ἁλβη.
P. 106. l. 7. Pro ἁλβη exhibet MS. ἁλβη.
P. 108. l. 4. Pro ἁλβη malim ἁλβη. 1. 9. Pro ἁλβη dedi ἁλβη.
P. 109. l. 5. Pro ἁλβη exhibet MS. ἁλβη. 1. 8. Pro ἁλβη lege ἁλβη.
P. 110. l. 29. Pro ἁλβη exhibet MS. ἁλβη, an recte dubito.
P. 112. l. 20. Quamvis ἁλβη sensum tolerabilem praebet, utpote quod παράγελθέντες valeat, tamen nullus dubito quin vera lectio sit ἁλβη.
P. 114. l. 20. Pro ἁλβη exhibet MS. ἁλβη.
P. 119. l. 28. Pro ἁλβη exhibet MS. ἁλβη.
P. 122. l. 10. Pro ἁλβη ἁλβη reponendum censeo ἁλβη ἁλβη.
P. 122. l. 21. Pro ἁλβη exhibet MS. ἁλβη.
P. 123. l. 3. Pro ἁλβη exhibet MS. ἁλβη.
P. 131. l. 7. Pro ἁλβη exhibet MS. ἁλβη.
P. 131. l. 8. Pro ἁλβη lege ἁλβη.
P. 133. l. 25. In textum ἁλβη admisi, ita ut sit ἁλβη ἁλβη.

- P. 142. l. 23. Pro ~~ḥmḥm~~ exhibit MS. ~~ḥmḥm~~.
- P. 143. l. 16. Pro ~~ḥm~~ exhibit MS. ~~ḥm~~.
- P. 145. l. 21. Pro : ~~ḥm~~ exhibit MS. : ~~ḥm~~.
- P. 156. l. 10. Pro ~~ḥm~~ exhibit MS. ~~ḥm~~.
- P. 158. l. 20. Pro ~~ḥm~~ exhibit MS. ~~ḥm~~.
- P. 161. l. 5. Pro ~~ḥm~~ exhibit MS. ~~ḥm~~.
- P. 163. l. 22. Pro ~~ḥm~~ exhibit MS. ~~ḥm~~.
- P. 167. l. 14. Pro ~~ḥm~~ exhibit MS. ~~ḥm~~.
- P. 174. l. 8. Pro ~~ḥm~~ exhibit MS. ~~ḥm~~.
- P. 175. l. 13. Pro ~~ḥm~~ exhibit MS. ~~ḥm~~.
- P. 175. l. 17. Pro ~~ḥm~~, cujus et forma rarior, et proximitas ad ~~ḥm~~ molesta, suspicor legendum ~~ḥm~~.
- P. 176. l. 19. Pro ~~ḥm~~ exhibit MS. ~~ḥm~~.
- P. 177. l. 13. Pro ~~ḥm~~ lege ~~ḥm~~.
- P. 177. l. 32. Pro ~~ḥm~~ exhibit MS. ~~ḥm~~.
- P. 178. l. 19. Pro ~~ḥm~~ exhibit MS. ~~ḥm~~.
- P. 181. l. 15. Pro ~~ḥm~~ exhibit MS. ~~ḥm~~.
- P. 184. l. 18. Pro ~~ḥm~~ exhibit MS. ~~ḥm~~.
- P. 185. l. 23. Pro ~~ḥm~~ lege ~~ḥm~~.
- P. 186. l. 28. Pro ~~ḥm~~ exhibit MS. ~~ḥm~~.
- P. 187. l. 7. Ipse ~~ḥm~~ sensu postulante in textum admisi.
- P. 214. l. 3. Pro ~~ḥm~~ certe legendum ~~ḥm~~. Notandum tamen est secundum hunc tomum manu multo adcuratiore exaratum esse quam primum, unde vix quidquam est quod corrigas.
- P. 218. ll. 12, 13. Quae uncinis inclusa leguntur ipse ut mendas resarcirem addidi: easdem tamen in obverso folio mendas, p. 219. ll. 22, 23, e Graecis apud Maium reliquiis restitui.
- P. 226. l. 25. Pro ~~ḥm~~ exhibit MS. ~~ḥm~~.
- P. 228. l. 11. Pro ~~ḥm~~ lege ~~ḥm~~.
- P. 230. l. 32. Pro ~~ḥm~~ exhibit MS. ~~ḥm~~.
- P. 233. ll. 19—21. Quum hoc in loco multa e tabe perierunt, ipse textum restitui; atque etiam in p. 234. l. 2. ~~ḥm~~ et ~~ḥm~~ addidi: caetera vero uncinis inclusa e Graeco textu sunt. Sex denique lineae et Graece et Syriace penitus perierunt.
- P. 236. l. 13. Pro ~~ḥm~~ repone ex MSo ~~ḥm~~.
- P. 241. l. 8. Pro ~~ḥm~~ lege ~~ḥm~~. Est enim Aphel ex ~~ḥm~~ cum ~~ḥm~~ tert. pers. pronom. suffixo.
- P. 241. l. 22. Pro ~~ḥm~~ exhibit MS. ~~ḥm~~.
- P. 245. l. 15. Pro ~~ḥm~~ exhibit MS. ~~ḥm~~.

- P. 308. l. 11. ܠܠܬܢܐ pro ܠܬܢܐ. l. 12. ܐܢܬܐ pro ܐܢܬܐ. l. 13. ܐܬܐܢܐ pro ܐܬܐܢܐ. l. 19. om. ܠܡܬܢܐ post ܠܡܬܢܐ. l. 27. post ܐܬܐܢܐ inserit ܠܡܬܢܐ. l. 29. ܐܢܬܐ pro ܐܢܬܐ, quod Graeco exemp. confirmante in textum admisi. l. 30. ܐܢܬܐ pro ܐܢܬܐ. l. 31. ܐܬܐܢܐ pro ܐܬܐܢܐ. l. 32. ܐܠܐ pro ܐܠܐ.
- P. 309. l. 11. ܡܠܟܐ pro ܡܠܟܐ, quod adstipulante Graeco admisi, et l. 12. ܡܠܟܐ pro ܡܠܟܐ. l. 12. ܠܡܬܢܐ pro ܠܡܬܢܐ. l. 16. ܡܠܟܐ pro ܡܠܟܐ. l. 21. ܠܡܬܢܐ ܠܡܬܢܐ pro ܠܡܬܢܐ ܠܡܬܢܐ. l. 22. ܐܬܐܢܐ pro ܐܬܐܢܐ. l. 23. ܐܬܐܢܐ pro ܐܬܐܢܐ. l. 26. inserit ܐܢ inter ܐܬܐܢܐ et ܠܡܬܢܐ. l. 27. om. ܐܢܬܐ.
- P. 310. ll. 1—9. Quae uncinis inclusa sunt non agnoscit Codex princeps, et ut opinor omnino spuria sunt, quoniam stylo sunt nimis rhetorico, vocibus inusitatis scatent, grammatica denique laborant.
- P. 310. l. 10. ܠܡܬܢܐ ܠܡܬܢܐ pro ܠܡܬܢܐ ܠܡܬܢܐ. l. 14. ܐܢܬܐ pro ܐܢܬܐ. l. 17. ܐܢܬܐ pro ܐܢܬܐ. l. 19. om. omnia post ܐܢܬܐ usque ad ܠܡܬܢܐ p.311. l.13.
- P. 311. l. 16. ܐܢܬܐ pro ܐܢܬܐ. l. 17. ܐܢܬܐ pro ܐܢܬܐ. l. 19. ܐܢܬܐ pro ܐܢܬܐ, et ܐܢܬܐ pro ܐܢܬܐ. l. 20. ܐܢܬܐ pro ܐܢܬܐ, et ܐܢܬܐ pro ܐܢܬܐ. l. 24. ܐܢܬܐ pro ܐܢܬܐ.
- P. 312. l. 1. ܐܢܬܐ pro ܐܢܬܐ, semper enim, ut dixi, negligit Codex princeps illud Yud tert. pers. fem. pl. l. 7. Omnia quae : ܐܢܬܐ sequuntur e MSo 14,725 sunt: est enim hoc in loco apud Cod. princ. lacuna valde deflenda. l. 19. Pro ܐܢܬܐ exhibet MS. ܐܢܬܐ. l. 27. Pro ܐܢܬܐ exhibet MS. ܐܢܬܐ.
- P. 313. ll. 2—4. Quae uncinis inclusa sunt, ipse addidi. l. 4. Pro ܐܢܬܐ exhibet MS. ܐܢܬܐ.
- P. 313. l. 20. Quae apud MS. sequuntur omisi, quoniam desumpta sunt ex Hom. XCia, p. 234. l. 32, usque ad finem. Nil nisi haec de Divite et Lazaro homilia apud Cod. 14,725 invenitur.
- P. 315. l. 19. Pro ܐܢܬܐ legendum esse ܐܢܬܐ, et sensus et lectio Graeca πανταχού monent.
- P. 317. l. 16. Pro ܐܢܬܐ exhibet MS. ܐܢܬܐ.
- P. 320. l. 31. Pro ܐܢܬܐ exhibet MS. ܐܢܬܐ.
- P. 321. l. 9. Pro ܐܢܬܐ exhibet MS. ܐܢܬܐ.
- P. 327. l. 19. Pro ܐܢܬܐ exhibet MS. ܐܢܬܐ.
- P. 328. l. 13. Pro ܐܢܬܐ lege ܐܢܬܐ.
- P. 329. l. 5. Pro ܐܢܬܐ lege ܐܢܬܐ.

P. 373. l. 24. Inest etiam in Cod. 12,165, Homilia 134, eodem fere titulo quo Hom. 130, sed esse dicitur, ከ ነጋሳ ጽሑፍ ስም ጽሑፍ ለ ጽሑፍ ጽሑፍ ጽሑፍ ጽሑፍ. Initium omittit, usque ad p. 374. l. 19.

Variae lectiones,

P. 374. l. 20. In ጽሑፍ bis omittit Ribui, semel retinet. l. 24. om. ሆኖ. l. 26. ጽሑፍ ከጽሑፍ pro ከጽሑፍ. l. 28. ጽሑፍ pro ጽሑፍ. l. 29. ከጽሑፍ ከጽሑፍ pro ጽሑፍ.

P. 375. l. 2. Om. ጽሑፍ ከጽሑፍ ለ ከጽሑፍ. l. 4. ጽሑፍ pro ጽሑፍ. l. 5. ጽሑፍ. l. 6. ሆኖ pro ጽሑፍ plus semel. l. 7. ጽሑፍ. l. 10. ጽሑፍ, et ጽሑፍ. l. 12. om. ጽሑፍ. l. 18. om. ጽሑፍ. l. 19. ጽሑፍ. l. 21. ጽሑፍ. l. 22. ጽሑፍ ጽሑፍ sine ጽሑፍ, et semper ጽሑፍ. l. 23. ጽሑፍ, et semper, cum cognatis. l. 26. ጽሑፍ. l. 27. ጽሑፍ ጽሑፍ. l. 29. ጽሑፍ. l. 30. ጽሑፍ ጽሑፍ. l. 31. ጽሑፍ.

P. 376. l. 1. ጽሑፍ ጽሑፍ. l. 4. ጽሑፍ ጽሑፍ ጽሑፍ. l. 5. om. ጽሑፍ, et legit ጽሑፍ ጽሑፍ ጽሑፍ ጽሑፍ. l. 7. ጽሑፍ ጽሑፍ. l. 10. ሆኖ. l. 11. ጽሑፍ. l. 14. ጽሑፍ pro ጽሑፍ. l. 17. ጽሑፍ, et om. ጽሑፍ. l. 18. ጽሑፍ. l. 19. ጽሑፍ ጽሑፍ. l. 21. ጽሑፍ ጽሑፍ sine ጽሑፍ. l. 23. ጽሑፍ ጽሑፍ. l. 26. ጽሑፍ. l. 28. ጽሑፍ ጽሑፍ. l. 30. om. ጽሑፍ.

P. 377. l. 1. ጽሑፍ. l. 3. ጽሑፍ, et semper. l. 4. ጽሑፍ ጽሑፍ. l. 9. ጽሑፍ ጽሑፍ pro ጽሑፍ. l. 10. om. ሆኖ. l. 11. ጽሑፍ. l. 12. om. ጽሑፍ. l. 13. ጽሑፍ. l. 14. ጽሑፍ. l. 17. ጽሑፍ ጽሑፍ ጽሑፍ. l. 18. ጽሑፍ ጽሑፍ. l. 19. ጽሑፍ. l. 20. ጽሑፍ ጽሑፍ, et ጽሑፍ. l. 24. ጽሑፍ ጽሑፍ, et om. ጽሑፍ. l. 25. om. ጽሑፍ. l. 27. ጽሑፍ. l. 28. ጽሑፍ ጽሑፍ, ጽሑፍ ጽሑፍ. l. 29. ጽሑፍ, et ጽሑፍ, ጽሑፍ. l. 30. ጽሑፍ ጽሑፍ. l. 31. ጽሑፍ ጽሑፍ ጽሑፍ ጽሑፍ, et om. ጽሑፍ. l. 32. om. ጽሑፍ.

P. 378. l. 5. ጽሑፍ, ጽሑፍ, et ጽሑፍ ጽሑፍ ጽሑፍ ጽሑፍ. l. 6. ጽሑፍ. l. 7. ጽሑፍ pro ጽሑፍ. l. 10. ጽሑፍ. l. 11. ጽሑፍ. l. 13. ጽሑፍ pro ጽሑፍ. l. 16. ጽሑፍ pro ጽሑፍ.

P. 379. l. 20. Inserui ጽሑፍ inter ጽሑፍ et ጽሑፍ.

P. 389. l. 14. Pro ጽሑፍ ጽሑፍ exhibet MS. ጽሑፍ.

P. 389. l. 19. Pro ጽሑፍ exhibet MS. ጽሑፍ.

P. 390. l. 5. Pro ጽሑፍ exhibet MS. ጽሑፍ.

P. 390. l. 32. Pro ጽሑፍ exhibet MS. ጽሑፍ.

- P. 391. l. 30. Lege **יח** pro **יח**.
- P. 396. l. 17. Varias lectiones e Cod. 12.165, in Homm. CXL, CXLI.
- P. 396. l. 20. **אחית דבא קימבא**. l. 21. **אללל**. l. 24. **אללללללללללל**.
- P. 397. l. 2. **אח**. l. 3. **אח** pro **אח**. l. 4. **אח**. l. 5. **אח**. et **אחית** pro **אחית**. l. 6. **אח** pro **אח**, et **אח**. l. 11. **אח** pro **אח**. l. 12. **אח**. l. 14. om. **אח**. l. 19. **אח** ante **אח**. l. 20. **אח** pro **אח**. l. 21. **אח** pro **אח**. l. 22. **אח** pro **אח**. l. 24. **אח** pro **אח**. l. 29. **אח**.
- P. 398. l. 1. **אח**, et sic saepe, et om. **אח**. l. 3. om. **אח**, et **אח** pro **אח**. l. 4. om. **אח**. l. 5. om. **אח** ante **אח**. l. 6. om. **אח**. l. 7. **אח** ante **אח**. l. 8. om. **אח**; postea **אח** pro **אח**. l. 9. **אח** ante **אח**. l. 12. om. **אח**; postea **אח** ante **אח**. l. 13. **אח** ante **אח**. l. 15. **אח** ante **אח**. l. 20. **אח**. l. 22. **אח** ante **אח**. l. 23. **אח** ante **אח**. l. 24. **אח** ante **אח**. l. 26. **אח** ante **אח**. l. 28. **אח** ante **אח**. l. 29. **אח** ante **אח**. l. 30. om. **אח** ante **אח**.
- P. 399. l. 1. **אח**. l. 3. **אח** ante **אח**. l. 4. **אח** ante **אח**. l. 6. **אח** ante **אח**. l. 10. **אח** ante **אח**. l. 11. **אח** ante **אח**. l. 12. **אח** ante **אח**. l. 15. **אח** ante **אח**. l. 23. **אח** ante **אח**. l. 24. **אח** ante **אח**. l. 26. **אח** ante **אח**. l. 27. **אח** ante **אח**. l. 28. **אח** ante **אח**.
- P. 400. l. 4. **אח**. l. 7. **אח** pro **אח**, et semper. l. 9. **אח** pro **אח**, et semper. l. 11. **אח** pro **אח**. l. 16. om. **אח**. l. 19. **אח** pro **אח**. l. 20. **אח**, et semper: postea **אח** ante **אח**. l. 25. **אח**.
- P. 401. l. 2. **אח**. l. 6. **אח** ante **אח**. l. 9. **אח** ante **אח**. l. 11. **אח** pro **אח**, quod etiam ipse in textum accepi. l. 13. **אח** ante **אח**. l. 19. **אח** pro **אח**. l. 22. om. **אח**, et postea **אח** ante **אח**. l. 25. **אח** ante **אח**. l. 26. om. **אח**. l. 27. **אח** pro **אח**. l. 28. **אח** ante **אח**. l. 30. **אח**, et om. **אח**. l. 31. **אח** pro **אח**. l. 32. **אח** pro **אח**, et om. **אח**, et postea **אח** ante **אח**.
- P. 402. l. 3. **אח**, et **אח** pro **אח**. l. 5. om. **אח**. l. 6. **אח** pro **אח**. l. 12. **אח** ante **אח**. l. 21. **אח** ante **אח**. l. 22. **אח** ante **אח**. l. 24. **אח** sine **אח**. l. 25. **אח**, et **אח**, et **אח** ante **אח**. l. 26. om. **אח**. l. 28. **אח** pro **אח**, et sic ipse edidi. l. 32. **אח**.

- P. 403. l. 1. *ḥasasasasasas*, et *ḥasasasas*. l. 5. om. *om*. l. 7. om. *ḥasas*, et *ḥasasas*.
- P. 418. l. 13. *Variae lectiones e Cod. 12,165, in Hom. CXLVI.* l. 16. *ḥasasas*. l. 17. *ḥasasas*, et postea. l. 21. *ḥasasas*. l. 25. *om*. l. 27. *ḥasasas* pro *ḥasasas*.
- P. 419. l. 1. *ḥasasas*, et *ḥasasas* pro *ḥasasas*. l. 3. *ḥasas*. l. 5. om. *ḥasas*. l. 6. *ḥasas*. l. 9. om. *om*. l. 19. *ḥasas* pro *ḥasas*. l. 20. invertit ordinem, *ḥasas* *ḥasasas* *ḥasasas*. l. 22. om. *ḥasas*. l. 23. *ḥasas* om. *ḥas*. l. 24. *ḥasas*. l. 26. *ḥasasas*, et *ḥasasas* pro *ḥasas*. l. 28. *ḥasas* sine *om*. l. 29. *ḥasas* post *ḥasas*. l. 32. *ḥasas* *ḥasas*.
- P. 420. l. 1. *ḥasas*. l. 2. *ḥasas*. l. 10. om. *ḥasas*. l. 11. om. *ḥasas*. l. 14. *ḥasas* *ḥasasas*. l. 16. *ḥasas*. l. 21. om. *ḥasas*. l. 22. *ḥasas*. l. 24. *ḥasas*. l. 26. *ḥasas* sine *om*, et inserit *om* ante *ḥasas*. l. 28. *ḥasas* pro *ḥasas*, et *ḥasas* sine *om*. l. 29. om. *ḥas*. l. 30. *ḥas* pro *om*, et *ḥas* pro *ḥas*. l. 32. *ḥasas* *ḥasas* *ḥasas*.
- P. 421. l. 2. *ḥasasas* pro *ḥasasas*. l. 3. *ḥasas*. l. 4. *ḥasas* *ḥasas* pro *ḥasas*. l. 5. *ḥasas* *ḥasas* *ḥasas* *ḥasas*. l. 9. *ḥasas* pro *ḥasas*. l. 11. om. *om*. l. 15. om. *om*. l. 17. *ḥasas* sine *om*, et *ḥasas* *ḥasas* *ḥasas* *ḥasas*. l. 19. *ḥasas* *ḥasas* pro *ḥasas*. l. 21. *ḥasas* *ḥasas* *ḥasas* *ḥasas* *ḥasas*.
- P. 429. l. 4. *Variae lectiones e Cod. 12,165, in Hom. CXLIX, quae in titulo dicitur esse ḥasasas ḥasas ḥasas.*
- P. 429. l. 5. *ḥasas* pro *ḥasas*. l. 8. *ḥasas*, et *ḥasas*. l. 15. invertit ordinem. *ḥasas* *ḥasas* *ḥasas* *ḥasas*. l. 18. *ḥasas* pro *ḥasas*, et om. *ḥasas*. l. 19. *ḥasas*, et *ḥasas* pro *ḥasas*. l. 20. *ḥasas*. l. 23. om. *ḥasas*, et *ḥasas* pro *ḥasas*. l. 24. *ḥasas*. l. 25. *ḥasas*. l. 26. *ḥasas*. l. 27. *ḥasas*.
- P. 430. l. 5. *ḥasas*. l. 6. *ḥasas*. l. 8. *ḥasas* *ḥasas* *ḥasas* *ḥasas*. l. 9. *ḥasas*. l. 10. *ḥasas* *ḥasas* *ḥasas*. l. 11. *ḥasas*, et om. *ḥasas* et *ḥasas*. l. 13. *ḥasas* pro *ḥasas*. l. 19. *ḥasas*. l. 21. *ḥasas*. l. 23. om. *ḥasas*, postea *ḥasasas*. l. 24. om. *ḥasas*. l. 26. *ḥasas*. l. 27. *ḥasas* pro *ḥasas*. l. 32. *ḥasas* *ḥasas*.
- P. 431. l. 2. *ḥasas*. l. 6. *ḥasas* *ḥasas* *ḥasas*. l. 9. *ḥasas* pro *ḥasas*. ll. 11. et 12. *ḥasas*. l. 14. *ḥasas*. l. 15. *ḥasas*.

P. 431. l. 16. **לְהַחֲזִיק**. l. 17. **אֶלְכָּם** **וְחַל** **חַ**. l. 18. **וְחַל** **חַ**. l. 20.
om. **בְּעִינִי**. l. 21. **אֶלְכָּם** **וְחַל** **חַ**. l. 24. **חַ** pro **חַ**.
l. 27. **וְחַל** **חַ**. l. 28. **וְחַל** **חַ**, et **וְחַל** **חַ**.
P. 432. l. 1. **חַ** pro **חַ**. l. 10. **חַ**. l. 12. **חַ**. l. 14. **חַ**.
l. 16. **חַ**.
P. 441. l. 9. Pro **חַ** exhibet MS. princeps **חַ**.

॥ ॐ ॥

Reflexion Koal.

.መገናኛ ሥራዎች መቀየር አስቸኳይ ነው። ስለዚህም የሥራውን ዓላማ
 እና የሥራውን ዘዴ በትኩረት መመልከት አለበት። ሥራውን በትኩረት
 መመልከት ማለት ማለፉን ተቃራኒውን ማድረግ ማለት ነው።
 ሥራውን በትኩረት መመልከት ማለት ማለፉን ተቃራኒውን ማድረግ
 ማለት ነው። ሥራውን በትኩረት መመልከት ማለት ማለፉን ተቃራኒውን
 ማድረግ ማለት ነው። ሥራውን በትኩረት መመልከት ማለት ማለፉን
 ተቃራኒውን ማድረግ ማለት ነው። ሥራውን በትኩረት መመልከት ማለት
 ማለፉን ተቃራኒውን ማድረግ ማለት ነው። ሥራውን በትኩረት መመልከት
 ማለት ማለፉን ተቃራኒውን ማድረግ ማለት ነው። ሥራውን በትኩረት
 መመልከት ማለት ማለፉን ተቃራኒውን ማድረግ ማለት ነው። ሥራውን
 በትኩረት መመልከት ማለት ማለፉን ተቃራኒውን ማድረግ ማለት ነው።

* * * * *
 * * * * *
 * * * * *
 * * * * *
 * * * * *

❖ கனல் கூடா

[illegible]

✧ ಕೊಲೆಗಾರರನ್ನು ಕೊಲ್ಲುವ ಕಾಯಿದೆ

[illegible]

ਫ਼ੌਜ਼ ਕਮਾਂਡਰ

[illegible]

[illegible]

நீலகண்டி

[illegible]

[illegible]

[illegible]

מחולל נדבך משה

[illegible]

কফলুক কোল:

[illegible]

✠ 𐌺𐌹𐌸𐌰 𐌸𐌹 𐌵 𐌹𐌶𐌰 𐌹 𐌺𐌹𐌶𐌰 𐌹𐌶𐌹𐌶𐌰 †

✧ ۛۛۛۛ ۛۛۛ ۛ

[illegible]

[illegible]

കുറേയൊക്കെ കാലം

[illegible]

Karas

[illegible]

[illegible]

நீலகண்டி

[illegible]

[illegible]

[illegible]

কল্যাণ কল্যাণ

[illegible]

क्याहूँ को।

[illegible]

[illegible]

நல்லவர்களை நான்.

[illegible]

[illegible]

מבנה וזיכרון המלאכה והחכמה המלאכה: ✧

[illegible]

අනුරාධ පාලය

• ಕುಸುಲ ತಿಮ್ಮ, ನ ಕೂಸು †

[illegible]

ಕೊಳ್ಳುಕು ಕೂಡ.

[illegible]

מגיד: וְהַיְיחָדָשׁ הַזֶּה הוּא הַמִּצְוָה הַשְּׁלִישִׁית

[illegible]

කපු

[illegible]

கல்யாண காலம்

[illegible]

חַי לֵב בְּעַד מִן הַמִּלִּים וְהַמִּשְׁחָה. אֵל לֵב בְּחַי לֵב. וְהַמִּשְׁחָה בְּחַי לֵב
 לֵב לֵב לֵב: וְהַמִּשְׁחָה בְּחַי לֵב בְּחַי לֵב. לֵב לֵב לֵב
 אֵל לֵב

מלך ירושלם ונאם ויאמר

[illegible]

കുലയാക കാലം

[illegible]

Karad

[illegible]

• කිසිවක් සොයා ගැනීමට හැකියාව ඇති අයට පමණක් මෙම තත්ත්වය දර්ශනය වේ.

क्यायक कोशः

[illegible]

[illegible]

কফলদার কোল।

[illegible]

[illegible]

[illegible]

מזל טוב לך וליה

לְשֵׁם כְּבוֹד מַלְאָכָא דְּמַלְאָכָא דְּמַלְאָכָא דְּמַלְאָכָא

1. **መግቢያ**፡ ስለሰነዱ አጠቃላይ መረጃ ለመስጠትና ለመቀራጀት ይፀድቃል፡፡
 2. **የሰነዱ ዓላማ**፡ ለሰነዱ ዓላማ ለመቀራጀት ይፀድቃል፡፡
 3. **የሰነዱ አጠቃላይ መረጃ**፡ ስለሰነዱ አጠቃላይ መረጃ ለመስጠት ይፀድቃል፡፡
 4. **የሰነዱ አጠቃላይ መረጃ**፡ ስለሰነዱ አጠቃላይ መረጃ ለመስጠት ይፀድቃል፡፡
 5. **የሰነዱ አጠቃላይ መረጃ**፡ ስለሰነዱ አጠቃላይ መረጃ ለመስጠት ይፀድቃል፡፡
 6. **የሰነዱ አጠቃላይ መረጃ**፡ ስለሰነዱ አጠቃላይ መረጃ ለመስጠት ይፀድቃል፡፡
 7. **የሰነዱ አጠቃላይ መረጃ**፡ ስለሰነዱ አጠቃላይ መረጃ ለመስጠት ይፀድቃል፡፡
 8. **የሰነዱ አጠቃላይ መረጃ**፡ ስለሰነዱ አጠቃላይ መረጃ ለመስጠት ይፀድቃል፡፡
 9. **የሰነዱ አጠቃላይ መረጃ**፡ ስለሰነዱ አጠቃላይ መረጃ ለመስጠት ይፀድቃል፡፡
 10. **የሰነዱ አጠቃላይ መረጃ**፡ ስለሰነዱ አጠቃላይ መረጃ ለመስጠት ይፀድቃል፡፡

† ڪٿي به ڪو ڪم ڪري ٿو

[illegible]

[illegible]

۱۰۰
 ۱۰۱
 ۱۰۲
 ۱۰۳
 ۱۰۴
 ۱۰۵
 ۱۰۶
 ۱۰۷
 ۱۰۸
 ۱۰۹
 ۱۱۰
 ۱۱۱
 ۱۱۲
 ۱۱۳
 ۱۱۴
 ۱۱۵
 ۱۱۶
 ۱۱۷
 ۱۱۸
 ۱۱۹
 ۱۲۰
 ۱۲۱
 ۱۲۲
 ۱۲۳
 ۱۲۴
 ۱۲۵
 ۱۲۶
 ۱۲۷
 ۱۲۸
 ۱۲۹
 ۱۳۰
 ۱۳۱
 ۱۳۲
 ۱۳۳
 ۱۳۴
 ۱۳۵
 ۱۳۶
 ۱۳۷
 ۱۳۸
 ۱۳۹
 ۱۴۰
 ۱۴۱
 ۱۴۲
 ۱۴۳
 ۱۴۴
 ۱۴۵
 ۱۴۶
 ۱۴۷
 ۱۴۸
 ۱۴۹
 ۱۵۰
 ۱۵۱
 ۱۵۲
 ۱۵۳
 ۱۵۴
 ۱۵۵
 ۱۵۶
 ۱۵۷
 ۱۵۸
 ۱۵۹
 ۱۶۰
 ۱۶۱
 ۱۶۲
 ۱۶۳
 ۱۶۴
 ۱۶۵
 ۱۶۶
 ۱۶۷
 ۱۶۸
 ۱۶۹
 ۱۷۰
 ۱۷۱
 ۱۷۲
 ۱۷۳
 ۱۷۴
 ۱۷۵
 ۱۷۶
 ۱۷۷
 ۱۷۸
 ۱۷۹
 ۱۸۰
 ۱۸۱
 ۱۸۲
 ۱۸۳
 ۱۸۴
 ۱۸۵
 ۱۸۶
 ۱۸۷
 ۱۸۸
 ۱۸۹
 ۱۹۰
 ۱۹۱
 ۱۹۲
 ۱۹۳
 ۱۹۴
 ۱۹۵
 ۱۹۶
 ۱۹۷
 ۱۹۸
 ۱۹۹
 ۲۰۰

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

কফল্যান কোল.

[illegible]

क्या कहें

[illegible]

[illegible]

কল্যাণ কোল।

[illegible]

[illegible]

∴ $\frac{1}{\sqrt{1-x^2}} = \frac{1}{\sqrt{1-\frac{1}{4}}} = \frac{2}{\sqrt{3}}$

[illegible]

අනුරාධ පාලය

[illegible]

Kar 99

[illegible]

✧ ಕಡೆಗುಲ ಕಡೆಗುಲ †

കുഴപ്പം കോ.

[illegible]

Kaia

[illegible]

[illegible]

കുലയാക കാലം

[illegible]

حللہ حللہ

† خمسه خصله

[illegible]

[illegible]

✧ 𐎧𐎠𐎼𐎿 𐎧𐎡𐎴𐎧 𐎠𐎡𐎴𐎧 𐎠𐎡𐎴𐎧 𐎠𐎡𐎴𐎧 𐎠𐎡𐎴𐎧

[illegible]

අපගේ කොට.

[illegible]

[illegible]

[illegible]

מלך יהודה וזכר אביו יצחק

[illegible]

Kaṭṭa

[illegible]

אברהם. חק. דם בחלום ודמיון. נשואה אדמונית חתונה. חלום.
 חלום. דבר, למי, נשואה חתונה. חלום. חלום. חלום. חלום.
 חלום. חלום. דם. חלום. חלום. חלום. חלום. חלום. חלום.
 חלום. חלום. חלום. חלום. חלום. חלום. חלום. חלום.
 חלום. חלום. חלום. חלום. חלום. חלום. חלום. חלום.
 חלום. חלום. חלום. חלום. חלום. חלום. חלום. חלום.

כל חלום ודמיון חלום

לפי חלום ודמיון. חלום. חלום. חלום. חלום.

חלום. חלום. חלום. חלום. חלום. חלום. חלום. חלום.
 חלום. חלום. חלום. חלום. חלום. חלום. חלום. חלום.
 חלום. חלום. חלום. חלום. חלום. חלום. חלום. חלום.
 חלום. חלום. חלום. חלום. חלום. חלום. חלום. חלום.
 חלום. חלום. חלום. חלום. חלום. חלום. חלום. חלום.
 חלום. חלום. חלום. חלום. חלום. חלום. חלום. חלום.
 חלום. חלום. חלום. חלום. חלום. חלום. חלום. חלום.
 חלום. חלום. חלום. חלום. חלום. חלום. חלום. חלום.
 חלום. חלום. חלום. חלום. חלום. חלום. חלום. חלום.
 חלום. חלום. חלום. חלום. חלום. חלום. חלום. חלום.
 חלום. חלום. חלום. חלום. חלום. חלום. חלום. חלום.
 חלום. חלום. חלום. חלום. חלום. חלום. חלום. חלום.
 חלום. חלום. חלום. חלום. חלום. חלום. חלום. חלום.
 חלום. חלום. חלום. חלום. חלום. חלום. חלום. חלום.

අපගේ කොට.

[illegible]

[illegible]

[illegible]

* Kṛdān nīmadā kārā karjindhi bh

♣ ♠ ♡ ♢

1. אין אונזערע לידער. אין אונזערע לידער אין אונזערע לידער.
 2. אין אונזערע לידער. אין אונזערע לידער.
 3. אין אונזערע לידער. אין אונזערע לידער.
 4. אין אונזערע לידער. אין אונזערע לידער.
 5. אין אונזערע לידער. אין אונזערע לידער.
 6. אין אונזערע לידער. אין אונזערע לידער.
 7. אין אונזערע לידער. אין אונזערע לידער.
 8. אין אונזערע לידער. אין אונזערע לידער.
 9. אין אונזערע לידער. אין אונזערע לידער.
 10. אין אונזערע לידער. אין אונזערע לידער.

நல்லாருகா நல்லாருகா

[illegible]

[illegible]

සූර්‍යයාගේ මුහුණත මත පිහිටි සියලුම තාරුකා
 මණ්ඩලයන් සූර්‍යයාගේ භ්‍රමණයට සමානාකාරීව
 භ්‍රමණය වේ. මෙය සූර්‍යයාගේ භ්‍රමණයේ
 ප්‍රතිඵලයකි. මෙම භ්‍රමණය සූර්‍යයාගේ
 භ්‍රමණයේ ප්‍රතිඵලයකි. මෙම භ්‍රමණය
 සූර්‍යයාගේ භ්‍රමණයේ ප්‍රතිඵලයකි.

Karag

[illegible]

[illegible]

✧ କହୁଁନ ମିଛୁନ ନକ୍ରା କାୟିନି ନାମ

2. 1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10. 11. 12. 13. 14. 15. 16. 17. 18. 19. 20. 21. 22. 23. 24. 25. 26. 27. 28. 29. 30. 31. 32. 33. 34. 35. 36. 37. 38. 39. 40. 41. 42. 43. 44. 45. 46. 47. 48. 49. 50. 51. 52. 53. 54. 55. 56. 57. 58. 59. 60. 61. 62. 63. 64. 65. 66. 67. 68. 69. 70. 71. 72. 73. 74. 75. 76. 77. 78. 79. 80. 81. 82. 83. 84. 85. 86. 87. 88. 89. 90. 91. 92. 93. 94. 95. 96. 97. 98. 99. 100. 101. 102. 103. 104. 105. 106. 107. 108. 109. 110. 111. 112. 113. 114. 115. 116. 117. 118. 119. 120. 121. 122. 123. 124. 125. 126. 127. 128. 129. 130. 131. 132. 133. 134. 135. 136. 137. 138. 139. 140. 141. 142. 143. 144. 145. 146. 147. 148. 149. 150. 151. 152. 153. 154. 155. 156. 157. 158. 159. 160. 161. 162. 163. 164. 165. 166. 167. 168. 169. 170. 171. 172. 173. 174. 175. 176. 177. 178. 179. 180. 181. 182. 183. 184. 185. 186. 187. 188. 189. 190. 191. 192. 193. 194. 195. 196. 197. 198. 199. 200. 201. 202. 203. 204. 205. 206. 207. 208. 209. 210. 211. 212. 213. 214. 215. 216. 217. 218. 219. 220. 221. 222. 223. 224. 225. 226. 227. 228. 229. 230. 231. 232. 233. 234. 235. 236. 237. 238. 239. 240. 241. 242. 243. 244. 245. 246. 247. 248. 249. 250. 251. 252. 253. 254. 255. 256. 257. 258. 259. 260. 261. 262. 263. 264. 265. 266. 267. 268. 269. 270. 271. 272. 273. 274. 275. 276. 277. 278. 279. 280. 281. 282. 283. 284. 285. 286. 287. 288. 289. 290. 291. 292. 293. 294. 295. 296. 297. 298. 299. 300. 301. 302. 303. 304. 305. 306. 307. 308. 309. 310. 311. 312. 313. 314. 315. 316. 317. 318. 319. 320. 321. 322. 323. 324. 325. 326. 327. 328. 329. 330. 331. 332. 333. 334. 335. 336. 337. 338. 339. 340. 341. 342. 343. 344. 345. 346. 347. 348. 349. 350. 351. 352. 353. 354. 355. 356. 357. 358. 359. 360. 361. 362. 363. 364. 365. 366. 367. 368. 369. 370. 371. 372. 373. 374. 375. 376. 377. 378. 379. 380. 381. 382. 383. 384. 385. 386. 387. 388. 389. 390. 391. 392. 393. 394. 395. 396. 397. 398. 399. 400. 401. 402. 403. 404. 405. 406. 407. 408. 409. 410. 411. 412. 413. 414. 415. 416. 417. 418. 419. 420. 421. 422. 423. 424. 425. 426. 427. 428. 429. 430. 431. 432. 433. 434. 435. 436. 437. 438. 439. 440. 441. 442. 443. 444. 445. 446. 447. 448. 449. 450. 451. 452. 453. 454. 455. 456. 457. 458. 459. 460. 461. 462. 463. 464. 465. 466. 467. 468. 469. 470. 471. 472. 473. 474. 475. 476. 477. 478. 479. 480. 481. 482. 483. 484. 485. 486. 487. 488. 489. 490. 491. 492. 493. 494. 495. 496. 497. 498. 499. 500. 501. 502. 503. 504. 505. 506. 507. 508. 509. 510. 511. 512. 513. 514. 515. 516. 517. 518. 519. 520. 521. 522. 523. 524. 525. 526. 527. 528. 529. 530. 531. 532. 533. 534. 535. 536. 537. 538. 539. 540. 541. 542. 543. 544. 545. 546. 547. 548. 549. 550. 551. 552. 553. 554. 555. 556. 557. 558. 559. 560. 561. 562. 563. 564. 565. 566. 567. 568. 569. 570. 571. 572. 573. 574. 575. 576. 577. 578. 579. 580. 581. 582. 583. 584. 585. 586. 587. 588. 589. 590. 591. 592. 593. 594. 595. 596. 597. 598. 599. 600. 601. 602. 603. 604. 605. 606. 607. 608. 609. 610. 611. 612. 613. 614. 615. 616. 617. 618. 619. 620. 621. 622. 623. 624. 625. 626. 627. 628. 629. 630. 631. 632. 633. 634. 635. 636. 637. 638. 639. 640. 641. 642. 643. 644. 645. 646. 647. 648. 649. 650. 651. 652. 653. 654. 655. 656. 657. 658. 659. 660. 661. 662. 663. 664. 665. 666. 667. 668. 669. 670. 671. 672. 673. 674. 675. 676. 677. 678. 679. 680. 681. 682. 683. 684. 685. 686. 687. 688. 689. 690. 691. 692. 693. 694. 695. 696. 697. 698. 699. 700. 701. 702. 703. 704. 705. 706. 707. 708. 709. 710. 711. 712. 713. 714. 715. 716. 717. 718. 719. 720. 721. 722. 723. 724. 725. 726. 727. 728. 729. 730. 731. 732. 733. 734. 735. 736. 737. 738. 739. 740. 741. 742. 743. 744. 745. 746. 747. 748. 749. 750. 751. 752. 753. 754. 755. 756. 757. 758. 759. 760. 761. 762. 763. 764. 765. 766. 767. 768. 769. 770. 771. 772. 773. 774. 775. 776. 777. 778. 779. 780. 781. 782. 783. 784. 785. 786. 787. 788. 789. 790. 791. 792. 793. 794. 795. 796. 797. 798. 799. 800. 801. 802. 803. 804. 805. 806. 807. 808. 809. 810. 811. 812. 813. 814. 815. 816. 817. 818. 819. 820. 821. 822. 823. 824. 825. 826. 827. 828. 829. 830. 831. 832. 833. 834. 835. 836. 837. 838. 839. 8

අනුරාධපුරය

[illegible]

[illegible]

Karag

[illegible]

අනුග්‍රහ කොට.

[illegible]

∴ କଥାଟିର ମୂଲ୍ୟ ୮୮୩ ଟଙ୍କା

✧, ۛۛ ۛ ۛۛ

[illegible]

कफ़लान् कालः

✻ احسان

Kana

[illegible]

✧ למבד איהו †

[illegible]

✧ מִן הַכֶּסֶף הַזֶּה יִשְׁלַח הַכֹּהֵן הַגָּדוֹל אֶת הַזֶּהָב לַיהוָה

[illegible]

நீலயானை மலர்.

[illegible]

[illegible]

কল্যাণ কল্যাণ

[illegible]

[illegible]

අපගේ කොට.

[illegible]

കുഴപ്പം കാലം

[illegible]

நீலநகர் கோட்டம்

[illegible]

কল্যাণ কোল:

[illegible]

[illegible]

நீலகண்டி

[illegible]

[illegible]

අවසාන කොට.

[illegible]

நல்லாண்மை

[illegible]

फूलवाक कोशः

[illegible]

[illegible]

✿:മുഹമ്മദൻ നസ്രാൻ നസ്രിൻ നസ്ര

[illegible]

कल्याण काल.

[illegible]

refolynk koal.

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

† അമ്മേ നീക്കം ചെയ്തവർ. †

අනුරාධ පාලය

[illegible]

[illegible]

நல்லாரு காலம்

[illegible]

∴ କୁଡ଼ିଆ କଳା କୁଡ଼ିଆ ମା

[illegible]

[illegible]

Клоунов Коалт.

[illegible]

[illegible]

מחזיקי חכמה ודמיון חזק

[illegible]

[illegible]

~~Refused coal.~~

20. 21. 22. 23. 24. 25. 26. 27. 28. 29. 30. 31. 32. 33. 34. 35. 36. 37. 38. 39. 40. 41. 42. 43. 44. 45. 46. 47. 48. 49. 50. 51. 52. 53. 54. 55. 56. 57. 58. 59. 60. 61. 62. 63. 64. 65. 66. 67. 68. 69. 70. 71. 72. 73. 74. 75. 76. 77. 78. 79. 80. 81. 82. 83. 84. 85. 86. 87. 88. 89. 90. 91. 92. 93. 94. 95. 96. 97. 98. 99. 100. 101. 102. 103. 104. 105. 106. 107. 108. 109. 110. 111. 112. 113. 114. 115. 116. 117. 118. 119. 120. 121. 122. 123. 124. 125. 126. 127. 128. 129. 130. 131. 132. 133. 134. 135. 136. 137. 138. 139. 140. 141. 142. 143. 144. 145. 146. 147. 148. 149. 150. 151. 152. 153. 154. 155. 156. 157. 158. 159. 160. 161. 162. 163. 164. 165. 166. 167. 168. 169. 170. 171. 172. 173. 174. 175. 176. 177. 178. 179. 180. 181. 182. 183. 184. 185. 186. 187. 188. 189. 190. 191. 192. 193. 194. 195. 196. 197. 198. 199. 200. 201. 202. 203. 204. 205. 206. 207. 208. 209. 210. 211. 212. 213. 214. 215. 216. 217. 218. 219. 220. 221. 222. 223. 224. 225. 226. 227. 228. 229. 230. 231. 232. 233. 234. 235. 236. 237. 238. 239. 240. 241. 242. 243. 244. 245. 246. 247. 248. 249. 250. 251. 252. 253. 254. 255. 256. 257. 258. 259. 260. 261. 262. 263. 264. 265. 266. 267. 268. 269. 270. 271. 272. 273. 274. 275. 276. 277. 278. 279. 280. 281. 282. 283. 284. 285. 286. 287. 288. 289. 290. 291. 292. 293. 294. 295. 296. 297. 298. 299. 300. 301. 302. 303. 304. 305. 306. 307. 308. 309. 310. 311. 312. 313. 314. 315. 316. 317. 318. 319. 320. 321. 322. 323. 324. 325. 326. 327. 328. 329. 330. 331. 332. 333. 334. 335. 336. 337. 338. 339. 340. 341. 342. 343. 344. 345. 346. 347. 348. 349. 350. 351. 352. 353. 354. 355. 356. 357. 358. 359. 360. 361. 362. 363. 364. 365. 366. 367. 368. 369. 370. 371. 372. 373. 374. 375. 376. 377. 378. 379. 380. 381. 382. 383. 384. 385. 386. 387. 388. 389. 390. 391. 392. 393. 394. 395. 396. 397. 398. 399. 400. 401. 402. 403. 404. 405. 406. 407. 408. 409. 410. 411. 412. 413. 414. 415. 416. 417. 418. 419. 420. 421. 422. 423. 424. 425. 426. 427. 428. 429. 430. 431. 432. 433. 434. 435. 436. 437. 438. 439. 440. 441. 442. 443. 444. 445. 446. 447. 448. 449. 450. 451. 452. 453. 454. 455. 456. 457. 458. 459. 460. 461. 462. 463. 464. 465. 466. 467. 468. 469. 470. 471. 472. 473. 474. 475. 476. 477. 478. 479. 480. 481. 482. 483. 484. 485. 486. 487. 488. 489. 490. 491. 492. 493. 494. 495. 496. 497. 498. 499. 500. 501. 502. 503. 504. 505. 506. 507. 508. 509. 510. 511. 512. 513. 514. 515. 516. 517. 518. 519. 520. 521. 522. 523. 524. 525. 526. 527. 528. 529. 530. 531. 532. 533. 534. 535. 536. 537. 538. 539. 540. 541. 542. 543. 544. 545. 546. 547. 548. 549. 550. 551. 552. 553. 554. 555. 556. 557. 558. 559. 560. 561. 562. 563. 564. 565. 566. 567. 568. 569. 570. 571. 572. 573. 574. 575. 576. 577. 578. 579. 580. 581. 582. 583. 584. 585. 586. 587. 588. 589. 590. 591. 592. 593. 594. 595. 596. 597. 598. 599. 600. 601. 602. 603. 604. 605. 606. 607. 608. 609. 610. 611. 612. 613. 614. 615. 616. 617. 618. 619. 620. 621. 622. 623. 624. 625. 626. 627. 628. 629. 630. 631. 632. 633. 634. 635. 636. 637. 638. 639. 640. 641. 642. 643. 644. 645. 646. 647. 648. 649. 650. 651. 652. 653. 654. 655. 656. 657. 658. 659. 660. 661. 662. 663. 664. 665. 666. 667. 668. 669. 670. 671. 672. 673. 674. 675. 676. 677. 678. 679. 680. 681. 682. 683. 684. 685. 686. 687. 688. 689. 690. 691. 692. 693. 694. 695. 696. 697. 698. 699. 700. 701. 702. 703. 704. 705. 706. 707. 708. 709. 710. 711. 712. 713. 714. 715. 716. 717. 718. 719. 720. 721. 722. 723. 724. 725. 726. 727. 728. 729. 730. 731. 732. 733. 734. 735. 736. 737. 738. 739. 740. 741. 742. 743. 744. 745. 746. 747. 748. 749. 750. 751. 752. 753. 754. 755. 756. 757. 758. 759. 760. 761. 762. 763. 764. 765. 766. 767. 768. 769. 770. 771. 772. 773. 774. 775. 776. 777. 778. 779. 780. 781. 782. 783. 784. 785. 786. 787. 788. 789. 790. 791. 792. 793. 794. 795. 796. 797. 798. 799. 800. 801. 802. 803. 804. 805. 806. 807. 808. 809. 810. 811. 812. 813. 814. 815. 816. 817. 818. 819. 820. 821. 822. 823. 824. 825. 826. 827. 828. 829. 830. 831. 832. 833. 834. 835. 836. 837. 838. 839. 840. 841. 842. 843. 844. 845. 846. 847. 848. 849. 850. 851. 852. 853. 8

† מַלְאָכָה מִן מַלְאָכָה †

[illegible]

[illegible]

रूपवान् कालः

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

∴ $K_{\text{HCl}} \gg K_{\text{H}_2\text{O}} \gg K_{\text{H}_2\text{O}}$

[illegible]

[illegible]

∴ କଥାଟା କରୁ କରୁଛି କ

[illegible]

[illegible]

[illegible]

நீலகண்டி

١
 ٢
 ٣
 ٤
 ٥
 ٦
 ٧
 ٨
 ٩
 ١٠
 ١١
 ١٢
 ١٣
 ١٤
 ١٥
 ١٦
 ١٧
 ١٨
 ١٩
 ٢٠
 ٢١
 ٢٢
 ٢٣
 ٢٤
 ٢٥
 ٢٦
 ٢٧
 ٢٨
 ٢٩
 ٣٠
 ٣١
 ٣٢
 ٣٣
 ٣٤
 ٣٥
 ٣٦
 ٣٧
 ٣٨
 ٣٩
 ٤٠
 ٤١
 ٤٢
 ٤٣
 ٤٤
 ٤٥
 ٤٦
 ٤٧
 ٤٨
 ٤٩
 ٥٠
 ٥١
 ٥٢
 ٥٣
 ٥٤
 ٥٥
 ٥٦
 ٥٧
 ٥٨
 ٥٩
 ٦٠
 ٦١
 ٦٢
 ٦٣
 ٦٤
 ٦٥
 ٦٦
 ٦٧
 ٦٨
 ٦٩
 ٧٠
 ٧١
 ٧٢
 ٧٣
 ٧٤
 ٧٥
 ٧٦
 ٧٧
 ٧٨
 ٧٩
 ٨٠
 ٨١
 ٨٢
 ٨٣
 ٨٤
 ٨٥
 ٨٦
 ٨٧
 ٨٨
 ٨٩
 ٩٠
 ٩١
 ٩٢
 ٩٣
 ٩٤
 ٩٥
 ٩٦
 ٩٧
 ٩٨
 ٩٩
 ١٠٠

[illegible]

ספר חזקוני דברי חזקוני

[illegible]

[illegible]

[illegible]

מ קצידה קמא קמא

[illegible]

[illegible]

കുഴപ്പം കാലം

[illegible]

[illegible]

∴ $\frac{1}{\sqrt{2}} = \frac{1}{\sqrt{2}}$

[illegible]

फूलदार कोयल

[illegible]

കുലയന കാലം

[illegible]

[illegible]

കുറുപ്പുകൾ കാലം.

✧ ॐ नमः शिवाय ✧

ਫਲਯੁਕ ਕਮਲ:

[illegible][illegible]

[illegible]

क्या कहना चाहते हैं

[illegible]

[illegible][illegible][illegible]

কল্যাণ কল্যাণ

[illegible]

[illegible]

क्यायक कोल:

[illegible]

[illegible]

∴ କଥାଟା ଧରା କାଗଜିଟା ୧୫

[illegible]

[illegible]

✽ རྩུ རྩུ རྩུ རྩུ རྩུ རྩུ རྩུ རྩུ རྩུ རྩུ †

ਭੋਲ੍ਹਾ ਕਾਨ੍ਹ

[illegible]

[illegible]

፡፡ ምስቲ ሕጻናት ኣገደብኩም ንኣኹም

[illegible]

[illegible]

[පාසන . උ]තය, ගෞතමය [ආයු]ත්තය [ආයු]ත්තය * *
 පාසන [ආයු]ත්තය ගෞතමය [ආයු]ත්තය : ආයුත්තය [ආයු]ත්තය
 ගෞතමය උ . පාසන [ආයු]ත්තය [ආයු]ත්තය . පාසන [ආයු]ත්තය
 . පාසන [ආයු]ත්තය ගෞතමය [ආයු]ත්තය පාසන . පාසන [ආයු]ත්තය
 . පාසන [ආයු]ත්තය පාසන [ආයු]ත්තය . පාසන [ආයු]ත්තය පාසන [ආයු]ත්තය

refoliar coal.

[illegible]

[illegible]

අපේක්ෂා කෙරේ.

[illegible]

✧ ॐ नमो भगवते वासुदेवाय ॐ

١٠
 ١١
 ١٢
 ١٣
 ١٤
 ١٥
 ١٦
 ١٧
 ١٨
 ١٩
 ٢٠
 ٢١
 ٢٢
 ٢٣
 ٢٤
 ٢٥
 ٢٦
 ٢٧
 ٢٨
 ٢٩
 ٣٠
 ٣١
 ٣٢
 ٣٣
 ٣٤
 ٣٥
 ٣٦
 ٣٧
 ٣٨
 ٣٩
 ٤٠
 ٤١
 ٤٢
 ٤٣
 ٤٤
 ٤٥
 ٤٦
 ٤٧
 ٤٨
 ٤٩
 ٥٠
 ٥١
 ٥٢
 ٥٣
 ٥٤
 ٥٥
 ٥٦
 ٥٧
 ٥٨
 ٥٩
 ٦٠
 ٦١
 ٦٢
 ٦٣
 ٦٤
 ٦٥
 ٦٦
 ٦٧
 ٦٨
 ٦٩
 ٧٠
 ٧١
 ٧٢
 ٧٣
 ٧٤
 ٧٥
 ٧٦
 ٧٧
 ٧٨
 ٧٩
 ٨٠
 ٨١
 ٨٢
 ٨٣
 ٨٤
 ٨٥
 ٨٦
 ٨٧
 ٨٨
 ٨٩
 ٩٠
 ٩١
 ٩٢
 ٩٣
 ٩٤
 ٩٥
 ٩٦
 ٩٧
 ٩٨
 ٩٩
 ١٠٠

[illegible]

÷ କଥାଟିଏ କଥାଟି ଗୁଣ୍ଡା କଥା କଥାଟି +

අනුරාධ පාලය

[illegible]

[illegible]

फूलदान कोल:

[illegible]

∴ $K_{\text{acid}} \times K_{\text{base}} = K_w$

[illegible]

[illegible]

Reflexion Kohl.

[illegible]

[illegible]

Кружок работ.

[illegible]

∴ കൂർത്ത പകൂർത്ത കൂർത്ത മ

[illegible][illegible]

[illegible]

நீலவாக் கோல்.

[illegible]

අපගේ කොට.

൧. ൩. ൪. ൫. ൬. ൭. ൮. ൯. ൧൦. ൧൧. ൧൨. ൧൩. ൧൪. ൧൫. ൧൬. ൧൭. ൧൮. ൧൯. ൨൦. ൨൧. ൨൨. ൨൩. ൨൪. ൨൫. ൨൬. ൨൭. ൨൮. ൨൯. ൩൦. ൩൧. ൩൨. ൩൩. ൩൪. ൩൫. ൩൬. ൩൭. ൩൮. ൩൯. ൪൦. ൪൧. ൪൨. ൪൩. ൪൪. ൪൫. ൪൬. ൪൭. ൪൮. ൪൯. ൫൦. ൫൧. ൫൨. ൫൩. ൫൪. ൫൫. ൫൬. ൫൭. ൫൮. ൫൯. ൬൦. ൬൧. ൬൨. ൬൩. ൬൪. ൬൫. ൬൬. ൬൭. ൬൮. ൬൯. ൭൦. ൭൧. ൭൨. ൭൩. ൭൪. ൭൫. ൭൬. ൭൭. ൭൮. ൭൯. ൮൦. ൮൧. ൮൨. ൮൩. ൮൪. ൮൫. ൮൬. ൮൭. ൮൮. ൮൯. ൯൦. ൯൧. ൯൨. ൯൩. ൯൪. ൯൫. ൯൬. ൯൭. ൯൮. ൯൯. ൧൦൦.

[illegible]

কল্যাণ কল্যাণ

[illegible]

[illegible]

∴ കർമ്മ കർമ്മ കർമ്മ ൨൨

[illegible]

ਭੋਲ੍ਹਾਕ ਕੌਲ:

[illegible]

١٠
 ١١
 ١٢
 ١٣
 ١٤
 ١٥
 ١٦
 ١٧
 ١٨
 ١٩
 ٢٠
 ٢١
 ٢٢
 ٢٣
 ٢٤
 ٢٥
 ٢٦
 ٢٧
 ٢٨
 ٢٩
 ٣٠
 ٣١
 ٣٢
 ٣٣
 ٣٤
 ٣٥
 ٣٦
 ٣٧
 ٣٨
 ٣٩
 ٤٠
 ٤١
 ٤٢
 ٤٣
 ٤٤
 ٤٥
 ٤٦
 ٤٧
 ٤٨
 ٤٩
 ٥٠
 ٥١
 ٥٢
 ٥٣
 ٥٤
 ٥٥
 ٥٦
 ٥٧
 ٥٨
 ٥٩
 ٦٠
 ٦١
 ٦٢
 ٦٣
 ٦٤
 ٦٥
 ٦٦
 ٦٧
 ٦٨
 ٦٩
 ٧٠
 ٧١
 ٧٢
 ٧٣
 ٧٤
 ٧٥
 ٧٦
 ٧٧
 ٧٨
 ٧٩
 ٨٠
 ٨١
 ٨٢
 ٨٣
 ٨٤
 ٨٥
 ٨٦
 ٨٧
 ٨٨
 ٨٩
 ٩٠
 ٩١
 ٩٢
 ٩٣
 ٩٤
 ٩٥
 ٩٦
 ٩٧
 ٩٨
 ٩٩
 ١٠٠

[illegible]

අනුරාධ පාලය

[illegible]

[illegible]

কফলদার কোল:

[illegible]

[illegible]

අවසාන කොට.

[illegible]

∴ କଥାଟା ମଧ୍ୟାହ୍ନ କାଳରେ ୧୨

ב. דם חבל! בך חסד פנים עו אבן נחמל מל. חבל
 אפסוק. מן דם פנים ב. בן אהבה: דל אלמס ב. ב. מן אהבה.
 אבן דם בן מל מל. מל אבן פנים. בן אבן נחמל נחמל
 אבן. לא חסד דם בן אבן נחמל אבן. מל, חסד, חסד.. ל
 מן מן אבן דל: מל מן ב. בן מן דם אבן מן אבן.
 מן אבן דם אבן מל, אבן. בן בן אבן אבן אבן.
 נחמל אבן אבן אבן אבן. מן מל חסד מל. מל
 מן אבן אבן, חסד מל. חבל אבן אבן, חסד אבן
 חסד אבן אבן. מן מל חסד מל, חסד מל, חסד מל.
 אבן אבן אבן אבן. מל מל. חסד מל. חסד מל.
 אבן אבן אבן אבן. מל מל. חסד מל. חסד מל.
 אבן אבן אבן אבן. מל מל. חסד מל. חסד מל.
 אבן אבן אבן אבן. מל מל. חסד מל. חסד מל.
 אבן אבן אבן אבן. מל מל. חסד מל. חסד מל.

Kara

[illegible]

[illegible]

.කොළ, ලුණු, කපුරු, පිත්ත, කුචුචු :
 කුරුමුණ, කුරු මැඩුරු, කුරු
 : කුරුමුණ

∴ ৯০০ কলকাতা কলকাতা ৯০

[illegible]

ਪਿਠੀ ਕਠਾਵਾ

ਕਢਵਾਨ ਕਮਲ ਕਮਾਧਾ

ਕਿਸਕਾਨ ਕਿਸੀਓ ਓਲੀਓ ਕਮਾ

תענית

: כי יאמר כי יתעניתו יתעניתו יתעניתו יתעניתו יתעניתו יתעניתו יתעניתו יתעניתו יתעניתו יתעניתו
 יתעניתו יתעניתו יתעניתו יתעניתו יתעניתו יתעניתו יתעניתו יתעניתו יתעניתו יתעניתו
 יתעניתו יתעניתו יתעניתו יתעניתו יתעניתו יתעניתו יתעניתו יתעניתו יתעניתו יתעניתו
 יתעניתו יתעניתו יתעניתו יתעניתו יתעניתו יתעניתו יתעניתו יתעניתו יתעניתו יתעניתו
 יתעניתו יתעניתו יתעניתו יתעניתו יתעניתו יתעניתו יתעניתו יתעניתו יתעניתו יתעניתו יתעניתו



לא יאמר כי יתעניתו יתעניתו יתעניתו יתעניתו יתעניתו יתעניתו יתעניתו יתעניתו יתעניתו יתעניתו
 יתעניתו יתעניתו יתעניתו יתעניתו יתעניתו יתעניתו יתעניתו יתעניתו יתעניתו יתעניתו

[illegible]

कूल्यक कालः

[illegible]

අප්‍රේල් ෨෧

[illegible]

[illegible]

நல்லவர்களை

[illegible]

[illegible]

✧ כחצית היום נחמנו

[illegible]

फूलवाक कालः

[illegible]

[illegible]

[illegible]

අපගේ කම.

[illegible]

[illegible]

நல்லா நல்லா

[illegible]

ב ו אהיה לך גבורה וגבורה חזק:

[illegible]

[illegible]

අනුරාධපුරය

[illegible]

[illegible]

70
 71
 72
 73
 74
 75
 76
 77
 78
 79
 80
 81
 82
 83
 84
 85
 86
 87
 88
 89
 90
 91
 92
 93
 94
 95
 96
 97
 98
 99
 100
 101
 102
 103
 104
 105
 106
 107
 108
 109
 110
 111
 112
 113
 114
 115
 116
 117
 118
 119
 120
 121
 122
 123
 124
 125
 126
 127
 128
 129
 130
 131
 132
 133
 134
 135
 136
 137
 138
 139
 140
 141
 142
 143
 144
 145
 146
 147
 148
 149
 150
 151
 152
 153
 154
 155
 156
 157
 158
 159
 160
 161
 162
 163
 164
 165
 166
 167
 168
 169
 170
 171
 172
 173
 174
 175
 176
 177
 178
 179
 180
 181
 182
 183
 184
 185
 186
 187
 188
 189
 190
 191
 192
 193
 194
 195
 196
 197
 198
 199
 200
 201
 202
 203
 204
 205
 206
 207
 208
 209
 210
 211
 212
 213
 214
 215
 216
 217
 218
 219
 220
 221
 222
 223
 224
 225
 226
 227
 228
 229
 230
 231
 232
 233
 234
 235
 236
 237
 238
 239
 240
 241
 242
 243
 244
 245
 246
 247
 248
 249
 250
 251
 252
 253
 254
 255
 256
 257
 258
 259
 260
 261
 262
 263
 264
 265
 266
 267
 268
 269
 270
 271
 272
 273
 274
 275
 276
 277
 278
 279
 280
 281
 282
 283
 284
 285
 286
 287
 288
 289
 290
 291
 292
 293
 294
 295
 296
 297
 298
 299
 300
 301
 302
 303
 304
 305
 306
 307
 308
 309
 310
 311
 312
 313
 314
 315
 316
 317
 318
 319
 320
 321
 322
 323
 324
 325
 326
 327
 328
 329
 330
 331
 332
 333
 334
 335
 336
 337
 338
 339
 340
 341
 342
 343
 344
 345
 346
 347
 348
 349
 350
 351
 352
 353
 354
 355
 356
 357
 358
 359
 360
 361
 362
 363
 364
 365
 366
 367
 368
 369
 370
 371
 372
 373
 374
 375
 376
 377
 378
 379
 380
 381
 382
 383
 384
 385
 386
 387
 388
 389
 390
 391
 392
 393
 394
 395
 396
 397
 398
 399
 400
 401
 402
 403
 404
 405
 406
 407
 408
 409
 410
 411
 412
 413
 414
 415
 416
 417
 418
 419
 420
 421
 422
 423
 424
 425
 426
 427
 428
 429
 430
 431
 432
 433
 434
 435
 436
 437
 438
 439
 440
 441
 442
 443
 444
 445
 446
 447
 448
 449
 450
 451
 452
 453
 454
 455
 456
 457
 458
 459
 460
 461
 462
 463
 464
 465
 466
 467
 468
 469
 470
 471
 472
 473
 474
 475
 476
 477
 478
 479
 480
 481
 482
 483
 484
 485
 486
 487
 488
 489
 490
 491
 492
 493
 494
 495
 496
 497
 498
 499
 500
 501
 502
 503
 504
 505
 506
 507
 508
 509
 510
 511
 512
 513
 514
 515
 516
 517
 518
 519
 520
 521
 522
 523
 524
 525
 526
 527
 528
 529
 530
 531
 532
 533
 534
 535
 536
 537
 538
 539
 540
 541
 542
 543
 544
 545
 546
 547
 548
 549
 550
 551
 552
 553
 554
 555
 556
 557
 558
 559
 560
 561
 562
 563
 564
 565
 566
 567
 568
 569
 570
 571
 572
 573
 574
 575
 576
 577
 578
 579
 580
 581
 582
 583
 584
 5

במחנה הוֹלֵד הַיְּבִרִים הַזֶּה

[illegible]

ਫ਼ਾਈਨ ਕੋਲਰ

[illegible]

[illegible]

[illegible]

✧ ॥ ॐ नमो भगवते वासुदेवाय ॥

[illegible]

[illegible]

קפולתן קבלי.

[illegible]

לְלִמְדָה וְכִסּוּף : אֲנִי מְבַרְכֶנּוּ בְּכָל יוֹם וְכָל לַיְלָה . לְחַיֵּי חַיִּים
אָמֵן .

ב. חַיִּינִיחַ קַחֲכִיחַ וְיִחִיחַ

[illegible]

நீலகண்டி மலர்

[illegible]

ကော

[illegible]

Koolhaas Koals

השמים. בן אלמלך חנניו היות פוחם להם. זה נחמד לו מכלל פחות
דאל ממש. וכן יתבאר, שגם לאלמלך הארץ. והעצמות האלו
מן הנסא מדע. אלהי כלם אמת.

בא אהיה לך ויבן חנה:

[illegible]

[illegible]

අපගේ කම.

[illegible]

[illegible]

א. חזקיהו בן יחזקיהו

[illegible]

අනුරාධ පාලය.

[illegible]

∴ ကဏ္ဍကဏ္ဍ ကဏ္ဍကဏ္ဍ ကဏ္ဍကဏ္ဍ †

Kazuo

[illegible]

நீலகண்டி கல்.

[illegible]

∴ കൂടാതെ പതിനാലു കമ്പിളി

[illegible]

Katag

[illegible]

কল্যাণ কল্যাণ

[illegible]

[illegible]

[illegible]

~~Refugee~~ ~~Coal~~

[illegible]

÷ Kāḍḍa mā Kāḍḍa †

[illegible]

কল্যাণ কোল:

[illegible]

✠: 𐌸𐌹𐌸𐌹 𐌸𐌹𐌸𐌹 𐌸𐌹𐌸𐌹 𐌸𐌹𐌸𐌹

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10. 11. 12. 13. 14. 15. 16. 17. 18. 19. 20. 21. 22. 23. 24. 25. 26. 27. 28. 29. 30. 31. 32. 33. 34. 35. 36. 37. 38. 39. 40. 41. 42. 43. 44. 45. 46. 47. 48. 49. 50. 51. 52. 53. 54. 55. 56. 57. 58. 59. 60. 61. 62. 63. 64. 65. 66. 67. 68. 69. 70. 71. 72. 73. 74. 75. 76. 77. 78. 79. 80. 81. 82. 83. 84. 85. 86. 87. 88. 89. 90. 91. 92. 93. 94. 95. 96. 97. 98. 99. 100. 101. 102. 103. 104. 105. 106. 107. 108. 109. 110. 111. 112. 113. 114. 115. 116. 117. 118. 119. 120. 121. 122. 123. 124. 125. 126. 127. 128. 129. 130. 131. 132. 133. 134. 135. 136. 137. 138. 139. 140. 141. 142. 143. 144. 145. 146. 147. 148. 149. 150. 151. 152. 153. 154. 155. 156. 157. 158. 159. 160. 161. 162. 163. 164. 165. 166. 167. 168. 169. 170. 171. 172. 173. 174. 175. 176. 177. 178. 179. 180. 181. 182. 183. 184. 185. 186. 187. 188. 189. 190. 191. 192. 193. 194. 195. 196. 197. 198. 199. 200. 201. 202. 203. 204. 205. 206. 207. 208. 209. 210. 211. 212. 213. 214. 215. 216. 217. 218. 219. 220. 221. 222. 223. 224. 225. 226. 227. 228. 229. 230. 231. 232. 233. 234. 235. 236. 237. 238. 239. 240. 241. 242. 243. 244. 245. 246. 247. 248. 249. 250. 251. 252. 253. 254. 255. 256. 257. 258. 259. 260. 261. 262. 263. 264. 265. 266. 267. 268. 269. 270. 271. 272. 273. 274. 275. 276. 277. 278. 279. 280. 281. 282. 283. 284. 285. 286. 287. 288. 289. 290. 291. 292. 293. 294. 295. 296. 297. 298. 299. 300. 301. 302. 303. 304. 305. 306. 307. 308. 309. 310. 311. 312. 313. 314. 315. 316. 317. 318. 319. 320. 321. 322. 323. 324. 325. 326. 327. 328. 329. 330. 331. 332. 333. 334. 335. 336. 337. 338. 339. 340. 341. 342. 343. 344. 345. 346. 347. 348. 349. 350. 351. 352. 353. 354. 355. 356. 357. 358. 359. 360. 361. 362. 363. 364. 365. 366. 367. 368. 369. 370. 371. 372. 373. 374. 375. 376. 377. 378. 379. 380. 381. 382. 383. 384. 385. 386. 387. 388. 389. 390. 391. 392. 393. 394. 395. 396. 397. 398. 399. 400. 401. 402. 403. 404. 405. 406. 407. 408. 409. 410. 411. 412. 413. 414. 415. 416. 417. 418. 419. 420. 421. 422. 423. 424. 425. 426. 427. 428. 429. 430. 431. 432. 433. 434. 435. 436. 437. 438. 439. 440. 441. 442. 443. 444. 445. 446. 447. 448. 449. 450. 451. 452. 453. 454. 455. 456. 457. 458. 459. 460. 461. 462. 463. 464. 465. 466. 467. 468. 469. 470. 471. 472. 473. 474. 475. 476. 477. 478. 479. 480. 481. 482. 483. 484. 485. 486. 487. 488. 489. 490. 491. 492. 493. 494. 495. 496. 497. 498. 499. 500. 501. 502. 503. 504. 505. 506. 507. 508. 509. 510. 511. 512. 513. 514. 515. 516. 517. 518. 519. 520. 521. 522. 523. 524. 525. 526. 527. 528. 529. 530. 531. 532. 533. 534. 535. 536. 537. 538. 539. 540. 541. 542. 543. 544. 545. 546. 547. 548. 549. 550. 551. 552. 553. 554. 555. 556. 557. 558. 559. 560. 561. 562. 563. 564. 565. 566. 567. 568. 569. 570. 571. 572. 573. 574. 575. 576. 577. 578. 579. 580. 581. 582. 583. 584. 585. 586. 587. 588. 589. 590. 591. 592. 593. 594. 595. 596. 597. 598. 599. 600. 601. 602. 603. 604. 605. 606. 607. 608. 609. 610. 611. 612. 613. 614. 615. 616. 617. 618. 619. 620. 621. 622. 623. 624. 625. 626. 627. 628. 629. 630. 631. 632. 633. 634. 635. 636. 637. 638. 639. 640. 641. 642. 643. 644. 645. 646. 647. 648. 649. 650. 651. 652. 653. 654. 655. 656. 657. 658. 659. 660. 661. 662. 663. 664. 665. 666. 667. 668. 669. 670. 671. 672. 673. 674. 675. 676. 677. 678. 679. 680. 681. 682. 683. 684. 685. 686. 687. 688. 689. 690. 691. 692. 693. 694. 695. 696. 697. 698. 699. 700. 701. 702. 703. 704. 705. 706. 707. 708. 709. 710. 711. 712. 713. 714. 715. 716. 717. 718. 719. 720. 721. 722. 723. 724. 725. 726. 727. 728. 729. 730. 731. 732. 733. 734. 735. 736. 737. 738. 739. 740. 741. 742. 743. 744. 745. 746. 747. 748. 749. 750. 751. 752. 753. 754. 755. 756. 757. 758. 759. 760. 761. 762. 763. 764. 765. 766. 767. 768. 769. 770. 771. 772. 773. 774. 775. 776. 777. 778. 779. 780. 781. 782. 783. 784. 785. 786. 787. 788. 789. 790. 791. 792. 793. 794. 795. 796. 797. 798. 799. 800. 801. 802. 803. 804. 805. 806. 807. 808. 809. 810. 811. 812. 813. 814. 815. 816. 817. 818. 819. 820. 821. 822. 823. 824. 825. 826. 827. 828. 829. 830. 831. 832. 833. 834. 835. 836. 837. 838. 839. 840.

[illegible]

क्षेत्र कोशः

[illegible]

[illegible]

∴ നൂലാ പൂർണ്ണ കണ്ഠിതാ നാ

[illegible]

क्या कहना चाहते हैं

[illegible]

[illegible]

நல்லாரு காலம்

[illegible]

[illegible]

✧ കമ്മ്യൂണിസം കമ്മ്യൂണിസം നമ്മെ

[illegible][illegible]

நீலகண்டி

[illegible]

• ԿԵԱՅԻ ԿՐԴՆ ՈՐ ԿՐ ԿՐԻ +

[illegible]

අනුගත කොට.

[illegible]

[illegible]

∴ $K_{\text{HCl}} \text{ 小 } K_{\text{H}_2\text{SO}_4} \text{ 大}$

[illegible]

Refined Coal:

[illegible]

[illegible]

Koolhaas Koolhaas

[illegible]

∴ കർമ്മം ചെയ്ത കർമ്മത്തിന്

من والعه فوجد له محمد . من والعه فوجد له محمد . من والعه فوجد له محمد .
 فوجد له محمد والعه فوجد له محمد . والعه فوجد له محمد .

[illegible]

காசா

[illegible]

[illegible]

✽.൧൨൨ പാലാ കമ്പിളി കര

لنہر کی طرف سے کھنڈی کا قلعہ

[illegible]

අපගේ කොට.

[illegible]

[illegible]

[illegible]

Клоунов Клоуны

[illegible]

[illegible]

∴ $K_{\text{red}} = \frac{K_{\text{ox}}}{K_{\text{red}}}$

• 5K iaduuu K Kiohuu nu

[illegible]

† כלבנו אבנו המצוינו. מהו ומהו. מכלל ומהו המצוינו המצוינו

— ۳۳۰ —

कफ़लक काल

[illegible]

[illegible]

कफ़लक कालः

[illegible]

අපගේ කොට.

[illegible]

[illegible]

අනුරාධපුරය

[illegible]

[illegible]

[illegible]

† تَكَادِمْ رَافِعًا وَجْهَكَ
لَمَعْلَةٍ لَتَهْدِيكَ

फूलदार कोकिल

[illegible]

[illegible]

কল্যাণকামিনী

[illegible]

∴ കട്ടിമര പട്ടിമര കയറിൻ നവ

[illegible]

[illegible]

কফলুক কোল:

[illegible]

[illegible]

நல்லாண்மை

[illegible]

‡ כַּלְיִנֹת אֶסְתָּר אֲכֹכִי

[illegible]

Kaia

[illegible]

අවසාන කොට.

[illegible]

كاف

[illegible]

අනුරාධ පාලය.

[illegible]

∴ କଥାଟା ମଧ୍ୟ କରାଯିବ ।

൧. ൈ ചലച്ചിത്രങ്ങൾ : ൈ ചലച്ചിത്രങ്ങൾ : ൈ ചലച്ചിത്രങ്ങൾ : ൈ ചലച്ചിത്രങ്ങൾ : ൈ ചലച്ചിത്രങ്ങൾ :
 ൨. ൈ ചലച്ചിത്രങ്ങൾ : ൈ ചലച്ചിത്രങ്ങൾ : ൈ ചലച്ചിത്രങ്ങൾ : ൈ ചലച്ചിത്രങ്ങൾ : ൈ ചലച്ചിത്രങ്ങൾ :
 ൩. ൈ ചലച്ചിത്രങ്ങൾ : ൈ ചലച്ചിത്രങ്ങൾ : ൈ ചലച്ചിത്രങ്ങൾ : ൈ ചലച്ചിത്രങ്ങൾ : ൈ ചലച്ചിത്രങ്ങൾ :

[illegible]

കുലയാക കാലം

[illegible]

[illegible]

[illegible]

ক কলিঙ্গ কলিঙ্গ কলিঙ্গ

[illegible]

நீலயானை மலர்.

[illegible]

[illegible]

நீலகண்டி

[illegible]

[illegible]

ਮ ਕਾਜਿਨਿ ਅਸਤਿਮ :

لنفسه و لغيره

[illegible]

நீலயான மலர்.

[illegible]

[illegible]

കുലയാക കാലം

1. הנהגת המוסדות : המוסדות הממשלתיים והחברתיים. 2. הנהגת הכלכלה : המדיניות הכלכלית והמסחרית. 3. הנהגת החינוך : המדיניות החינוכית והמכללתית. 4. הנהגת הבריאות : המדיניות הבריאותית והרפואית. 5. הנהגת הסביבה : המדיניות הסביבתית והחברתית. 6. הנהגת התחבורה : המדיניות התחבורתית והמסחרית. 7. הנהגת המדע והטכנולוגיה : המדיניות המדעית והטכנולוגית. 8. הנהגת המנהל : המדיניות המנהלית והמסחרית. 9. הנהגת הממשל : המדיניות הממשלתית והחברתית. 10. הנהגת המבחן : המדיניות המבחנית והמסחרית.

١٠٠
 ١٠١
 ١٠٢
 ١٠٣
 ١٠٤
 ١٠٥
 ١٠٦
 ١٠٧
 ١٠٨
 ١٠٩
 ١١٠
 ١١١
 ١١٢
 ١١٣
 ١١٤
 ١١٥
 ١١٦
 ١١٧
 ١١٨
 ١١٩
 ١٢٠
 ١٢١
 ١٢٢
 ١٢٣
 ١٢٤
 ١٢٥
 ١٢٦
 ١٢٧
 ١٢٨
 ١٢٩
 ١٣٠
 ١٣١
 ١٣٢
 ١٣٣
 ١٣٤
 ١٣٥
 ١٣٦
 ١٣٧
 ١٣٨
 ١٣٩
 ١٤٠
 ١٤١
 ١٤٢
 ١٤٣
 ١٤٤
 ١٤٥
 ١٤٦
 ١٤٧
 ١٤٨
 ١٤٩
 ١٥٠
 ١٥١
 ١٥٢
 ١٥٣
 ١٥٤
 ١٥٥
 ١٥٦
 ١٥٧
 ١٥٨
 ١٥٩
 ١٦٠
 ١٦١
 ١٦٢
 ١٦٣
 ١٦٤
 ١٦٥
 ١٦٦
 ١٦٧
 ١٦٨
 ١٦٩
 ١٧٠
 ١٧١
 ١٧٢
 ١٧٣
 ١٧٤
 ١٧٥
 ١٧٦
 ١٧٧
 ١٧٨
 ١٧٩
 ١٨٠
 ١٨١
 ١٨٢
 ١٨٣
 ١٨٤
 ١٨٥
 ١٨٦
 ١٨٧
 ١٨٨
 ١٨٩
 ١٩٠
 ١٩١
 ١٩٢
 ١٩٣
 ١٩٤
 ١٩٥
 ١٩٦
 ١٩٧
 ١٩٨
 ١٩٩
 ٢٠٠

[illegible]

കുലയാക കാലം

[illegible]

[illegible]

நல்லாண்மை

[illegible]

[illegible]

ገጽ ፩ ለገጽ ፩ ለገጽ ፩ ለገጽ ፩ ለገጽ ፩

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10. 11. 12. 13. 14. 15. 16. 17. 18. 19. 20. 21. 22. 23. 24. 25. 26. 27. 28. 29. 30. 31. 32. 33. 34. 35. 36. 37. 38. 39. 40. 41. 42. 43. 44. 45. 46. 47. 48. 49. 50. 51. 52. 53. 54. 55. 56. 57. 58. 59. 60. 61. 62. 63. 64. 65. 66. 67. 68. 69. 70. 71. 72. 73. 74. 75. 76. 77. 78. 79. 80. 81. 82. 83. 84. 85. 86. 87. 88. 89. 90. 91. 92. 93. 94. 95. 96. 97. 98. 99. 100. 101. 102. 103. 104. 105. 106. 107. 108. 109. 110. 111. 112. 113. 114. 115. 116. 117. 118. 119. 120. 121. 122. 123. 124. 125. 126. 127. 128. 129. 130. 131. 132. 133. 134. 135. 136. 137. 138. 139. 140. 141. 142. 143. 144. 145. 146. 147. 148. 149. 150. 151. 152. 153. 154. 155. 156. 157. 158. 159. 160. 161. 162. 163. 164. 165. 166. 167. 168. 169. 170. 171. 172. 173. 174. 175. 176. 177. 178. 179. 180. 181. 182. 183. 184. 185. 186. 187. 188. 189. 190. 191. 192. 193. 194. 195. 196. 197. 198. 199. 200. 201. 202. 203. 204. 205. 206. 207. 208. 209. 210. 211. 212. 213. 214. 215. 216. 217. 218. 219. 220. 221. 222. 223. 224. 225. 226. 227. 228. 229. 230. 231. 232. 233. 234. 235. 236. 237. 238. 239. 240. 241. 242. 243. 244. 245. 246. 247. 248. 249. 250. 251. 252. 253. 254. 255. 256. 257. 258. 259. 260. 261. 262. 263. 264. 265. 266. 267. 268. 269. 270. 271. 272. 273. 274. 275. 276. 277. 278. 279. 280. 281. 282. 283. 284. 285. 286. 287. 288. 289. 290. 291. 292. 293. 294. 295. 296. 297. 298. 299. 300. 301. 302. 303. 304. 305. 306. 307. 308. 309. 310. 311. 312. 313. 314. 315. 316. 317. 318. 319. 320. 321. 322. 323. 324. 325. 326. 327. 328. 329. 330. 331. 332. 333. 334. 335. 336. 337. 338. 339. 340. 341. 342. 343. 344. 345. 346. 347. 348. 349. 350. 351. 352. 353. 354. 355. 356. 357. 358. 359. 360. 361. 362. 363. 364. 365. 366. 367. 368. 369. 370. 371. 372. 373. 374. 375. 376. 377. 378. 379. 380. 381. 382. 383. 384. 385. 386. 387. 388. 389. 390. 391. 392. 393. 394. 395. 396. 397. 398. 399. 400. 401. 402. 403. 404. 405. 406. 407. 408. 409. 410. 411. 412. 413. 414. 415. 416. 417. 418. 419. 420. 421. 422. 423. 424. 425. 426. 427. 428. 429. 430. 431. 432. 433. 434. 435. 436. 437. 438. 439. 440. 441. 442. 443. 444. 445. 446. 447. 448. 449. 450. 451. 452. 453. 454. 455. 456. 457. 458. 459. 460. 461. 462. 463. 464. 465. 466. 467. 468. 469. 470. 471. 472. 473. 474. 475. 476. 477. 478. 479. 480. 481. 482. 483. 484. 485. 486. 487. 488. 489. 490. 491. 492. 493. 494. 495. 496. 497. 498. 499. 500. 501. 502. 503. 504. 505. 506. 507. 508. 509. 510. 511. 512. 513. 514. 515. 516. 517. 518. 519. 520. 521. 522. 523. 524. 525. 526. 527. 528. 529. 530. 531. 532. 533. 534. 535. 536. 537. 538. 539. 540. 541. 542. 543. 544. 545. 546. 547. 548. 549. 550. 551. 552. 553. 554. 555. 556. 557. 558. 559. 560. 561. 562. 563. 564. 565. 566. 567. 568. 569. 570. 571. 572. 573. 574. 575. 576. 577. 578. 579. 580. 581. 582. 583. 584. 585. 586. 587. 588. 589. 590. 591. 592. 593. 594. 595. 596. 597. 598. 599. 600. 601. 602. 603. 604. 605. 606. 607. 608. 609. 610. 611. 612. 613. 614. 615. 616. 617. 618. 619. 620. 621. 622. 623. 624. 625. 626. 627. 628. 629. 630. 631. 632. 633. 634. 635. 636. 637. 638. 639. 640. 641. 642. 643. 644. 645. 646. 647. 648. 649. 650. 651. 652. 653. 654. 655. 656. 657. 658. 659. 660. 661. 662. 663. 664. 665. 666. 667. 668. 669. 670. 671. 672. 673. 674. 675. 676. 677. 678. 679. 680. 681. 682. 683. 684. 685. 686. 687. 688. 689. 690. 691. 692. 693. 694. 695. 696. 697. 698. 699. 700. 701. 702. 703. 704. 705. 706. 707. 708. 709. 710. 711. 712. 713. 714. 715. 716. 717. 718. 719. 720. 721. 722. 723. 724. 725. 726. 727. 728. 729. 730. 731. 732. 733. 734. 735. 736. 737. 738. 739. 740. 741. 742. 743. 744. 745. 746. 747. 748. 749. 750. 751. 752. 753. 754. 755. 756. 757. 758. 759. 760. 761. 762. 763. 764. 765. 766. 767. 768. 769. 770. 771. 772. 773. 774. 775. 776. 777. 778. 779. 780. 781. 782. 783. 784. 785. 786. 787. 788. 789. 790. 791. 792. 793. 794. 795. 796. 797. 798. 799. 800. 801. 802. 803. 804. 805. 806. 807. 808. 809. 810. 811. 812. 813. 814. 815. 816. 817. 818. 819. 820. 821. 822. 823. 824. 825. 826. 827. 828. 829. 830. 831. 832. 833. 834. 835. 836. 837. 838. 839. 840.

[illegible]

[illegible]

חלום אמת : כח המניע להשגתו
 חלום אמת *

וְהָיָה כִּי יִשְׁכַּח אֶת-הַחֶמֶץ הַזֶּה מִבֵּיתוֹ וְהָיָה כִּי יִשְׁכַּח אֶת-הַחֶמֶץ הַזֶּה מִבֵּיתוֹ

൧൨. ൩. ൪. ൫. ൬. ൭. ൮. ൯. ൧൦. ൧൧. ൧൨. ൧൩. ൧൪. ൧൫. ൧൬. ൧൭. ൧൮. ൧൯. ൨൦. ൨൧. ൨൨. ൨൩. ൨൪. ൨൫. ൨൬. ൨൭. ൨൮. ൨൯. ൩൦. ൩൧. ൩൨. ൩൩. ൩൪. ൩൫. ൩൬. ൩൭. ൩൮. ൩൯. ൪൦. ൪൧. ൪൨. ൪൩. ൪൪. ൪൫. ൪൬. ൪൭. ൪൮. ൪൯. ൫൦. ൫൧. ൫൨. ൫൩. ൫൪. ൫൫. ൫൬. ൫൭. ൫൮. ൫൯. ൬൦. ൬൧. ൬൨. ൬൩. ൬൪. ൬൫. ൬൬. ൬൭. ൬൮. ൬൯. ൭൦. ൭൧. ൭൨. ൭൩. ൭൪. ൭൫. ൭൬. ൭൭. ൭൮. ൭൯. ൮൦. ൮൧. ൮൨. ൮൩. ൮൪. ൮൫. ൮൬. ൮൭. ൮൮. ൮൯. ൯൦. ൯൧. ൯൨. ൯൩. ൯൪. ൯൫. ൯൬. ൯൭. ൯൮. ൯൯. ൧൦൦.

අනුගත කොට.

[illegible]

[illegible]

[illegible]

፡፡ ለሕይወት ማስገባት ማስገባት ማስገባት

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10. 11. 12. 13. 14. 15. 16. 17. 18. 19. 20. 21. 22. 23. 24. 25. 26. 27. 28. 29. 30. 31. 32. 33. 34. 35. 36. 37. 38. 39. 40. 41. 42. 43. 44. 45. 46. 47. 48. 49. 50. 51. 52. 53. 54. 55. 56. 57. 58. 59. 60. 61. 62. 63. 64. 65. 66. 67. 68. 69. 70. 71. 72. 73. 74. 75. 76. 77. 78. 79. 80. 81. 82. 83. 84. 85. 86. 87. 88. 89. 90. 91. 92. 93. 94. 95. 96. 97. 98. 99. 100. 101. 102. 103. 104. 105. 106. 107. 108. 109. 110. 111. 112. 113. 114. 115. 116. 117. 118. 119. 120. 121. 122. 123. 124. 125. 126. 127. 128. 129. 130. 131. 132. 133. 134. 135. 136. 137. 138. 139. 140. 141. 142. 143. 144. 145. 146. 147. 148. 149. 150. 151. 152. 153. 154. 155. 156. 157. 158. 159. 160. 161. 162. 163. 164. 165. 166. 167. 168. 169. 170. 171. 172. 173. 174. 175. 176. 177. 178. 179. 180. 181. 182. 183. 184. 185. 186. 187. 188. 189. 190. 191. 192. 193. 194. 195. 196. 197. 198. 199. 200. 201. 202. 203. 204. 205. 206. 207. 208. 209. 210. 211. 212. 213. 214. 215. 216. 217. 218. 219. 220. 221. 222. 223. 224. 225. 226. 227. 228. 229. 230. 231. 232. 233. 234. 235. 236. 237. 238. 239. 240. 241. 242. 243. 244. 245. 246. 247. 248. 249. 250. 251. 252. 253. 254. 255. 256. 257. 258. 259. 260. 261. 262. 263. 264. 265. 266. 267. 268. 269. 270. 271. 272. 273. 274. 275. 276. 277. 278. 279. 280. 281. 282. 283. 284. 285. 286. 287. 288. 289. 290. 291. 292. 293. 294. 295. 296. 297. 298. 299. 300. 301. 302. 303. 304. 305. 306. 307. 308. 309. 310. 311. 312. 313. 314. 315. 316. 317. 318. 319. 320. 321. 322. 323. 324. 325. 326. 327. 328. 329. 330. 331. 332. 333. 334. 335. 336. 337. 338. 339. 340. 341. 342. 343. 344. 345. 346. 347. 348. 349. 350. 351. 352. 353. 354. 355. 356. 357. 358. 359. 360. 361. 362. 363. 364. 365. 366. 367. 368. 369. 370. 371. 372. 373. 374. 375. 376. 377. 378. 379. 380. 381. 382. 383. 384. 385. 386. 387. 388. 389. 390. 391. 392. 393. 394. 395. 396. 397. 398. 399. 400. 401. 402. 403. 404. 405. 406. 407. 408. 409. 410. 411. 412. 413. 414. 415. 416. 417. 418. 419. 420. 421. 422. 423. 424. 425. 426. 427. 428. 429. 430. 431. 432. 433. 434. 435. 436. 437. 438. 439. 440. 441. 442. 443. 444. 445. 446. 447. 448. 449. 450. 451. 452. 453. 454. 455. 456. 457. 458. 459. 460. 461. 462. 463. 464. 465. 466. 467. 468. 469. 470. 471. 472. 473. 474. 475. 476. 477. 478. 479. 480. 481. 482. 483. 484. 485. 486. 487. 488. 489. 490. 491. 492. 493. 494. 495. 496. 497. 498. 499. 500. 501. 502. 503. 504. 505. 506. 507. 508. 509. 510. 511. 512. 513. 514. 515. 516. 517. 518. 519. 520. 521. 522. 523. 524. 525. 526. 527. 528. 529. 530. 531. 532. 533. 534. 535. 536. 537. 538. 539. 540. 541. 542. 543. 544. 545. 546. 547. 548. 549. 550. 551. 552. 553. 554. 555. 556. 557. 558. 559. 560. 561. 562. 563. 564. 565. 566. 567. 568. 569. 570. 571. 572. 573. 574. 575. 576. 577. 578. 579. 580. 581. 582. 583. 584. 585. 586. 587. 588. 589. 590. 591. 592. 593. 594. 595. 596. 597. 598. 599. 600. 601. 602. 603. 604. 605. 606. 607. 608. 609. 610. 611. 612. 613. 614. 615. 616. 617. 618. 619. 620. 621. 622. 623. 624. 625. 626. 627. 628. 629. 630. 631. 632. 633. 634. 635. 636. 637. 638. 639. 640. 641. 642. 643. 644. 645. 646. 647. 648. 649. 650. 651. 652. 653. 654. 655. 656. 657. 658. 659. 660. 661. 662. 663. 664. 665. 666. 667. 668. 669. 670. 671. 672. 673. 674. 675. 676. 677. 678. 679. 680. 681. 682. 683. 684. 685. 686. 687. 688. 689. 690. 691. 692. 693. 694. 695. 696. 697. 698. 699. 700. 701. 702. 703. 704. 705. 706. 707. 708. 709. 710. 711. 712. 713. 714. 715. 716. 717. 718. 719. 720. 721. 722. 723. 724. 725. 726. 727. 728. 729. 730. 731. 732. 733. 734. 735. 736. 737. 738. 739. 740. 741. 742. 743. 744. 745. 746. 747. 748. 749. 750. 751. 752. 753. 754. 755. 756. 757. 758. 759. 760. 761. 762. 763. 764. 765. 766. 767. 768. 769. 770. 771. 772. 773. 774. 775. 776. 777. 778. 779. 780. 781. 782. 783. 784. 785. 786. 787. 788. 789. 790. 791. 792. 793. 794. 795. 796. 797. 798. 799. 800. 801. 802. 803. 804. 805. 806. 807. 808. 809. 810. 811. 812. 813. 814. 815. 816. 817. 818. 819. 820. 821. 822. 823. 824. 825. 826. 827. 828. 829. 830. 831. 832. 833. 834. 835. 836. 837. 838. 839. 840.

நீலகண்டி

൧൫. ൩, ൪, ൫, ൬, ൭, ൮, ൯, ൧൦, ൧൧, ൧൨, ൧൩, ൧൪, ൧൫, ൧൬, ൧൭, ൧൮, ൧൯, ൨൦, ൨൧, ൨൨, ൨൩, ൨൪, ൨൫, ൨൬, ൨൭, ൨൮, ൨൯, ൩൦, ൩൧, ൩൨, ൩൩, ൩൪, ൩൫, ൩൬, ൩൭, ൩൮, ൩൯, ൪൦, ൪൧, ൪൨, ൪൩, ൪൪, ൪൫, ൪൬, ൪൭, ൪൮, ൪൯, ൫൦, ൫൧, ൫൨, ൫൩, ൫൪, ൫൫, ൫൬, ൫൭, ൫൮, ൫൯, ൬൦, ൬൧, ൬൨, ൬൩, ൬൪, ൬൫, ൬൬, ൬൭, ൬൮, ൬൯, ൭൦, ൭൧, ൭൨, ൭൩, ൭൪, ൭൫, ൭൬, ൭൭, ൭൮, ൭൯, ൮൦, ൮൧, ൮൨, ൮൩, ൮൪, ൮൫, ൮൬, ൮൭, ൮൮, ൮൯, ൯൦, ൯൧, ൯൨, ൯൩, ൯൪, ൯൫, ൯൬, ൯൭, ൯൮, ൯൯, ൧൦൦.

[illegible]

[illegible]

අවසාන කොට.

[illegible]

Լճի շուրջը շատ քիչ է լինում ծառերը, որոնց հետևանքով լճի ջրերը չեն կարողանում զրոգանալ և ծառերի օգնությամբ չեն կարողանում զրոգանալ։
 Լճի շուրջը շատ քիչ է լինում ծառերը, որոնց հետևանքով լճի ջրերը չեն կարողանում զրոգանալ և ծառերի օգնությամբ չեն կարողանում զրոգանալ։

מחנה קדש וקדש קדש

[illegible]

കുലശാഖ

[illegible]

[illegible]

நல்லாரு காலம்

[illegible]

מח. וְהַיְיחָהּ וְהַיְיחָהּ וְהַיְיחָהּ

[illegible]

[illegible]

අපගේ කොට.

[illegible]

[illegible]

கல்யாண காலம்

[illegible]

• କଥାଟା ହସିକା କରାଯିବି ଏ

[illegible]

[illegible]

[illegible]

কল্যাণ কোল.

[illegible]

[illegible]

2. የጥቅም ጥራት

[illegible]

Kala

١٠
 ١١
 ١٢
 ١٣
 ١٤
 ١٥
 ١٦
 ١٧
 ١٨
 ١٩
 ٢٠
 ٢١
 ٢٢
 ٢٣
 ٢٤
 ٢٥
 ٢٦
 ٢٧
 ٢٨
 ٢٩
 ٣٠
 ٣١
 ٣٢
 ٣٣
 ٣٤
 ٣٥
 ٣٦
 ٣٧
 ٣٨
 ٣٩
 ٤٠
 ٤١
 ٤٢
 ٤٣
 ٤٤
 ٤٥
 ٤٦
 ٤٧
 ٤٨
 ٤٩
 ٥٠
 ٥١
 ٥٢
 ٥٣
 ٥٤
 ٥٥
 ٥٦
 ٥٧
 ٥٨
 ٥٩
 ٦٠
 ٦١
 ٦٢
 ٦٣
 ٦٤
 ٦٥
 ٦٦
 ٦٧
 ٦٨
 ٦٩
 ٧٠
 ٧١
 ٧٢
 ٧٣
 ٧٤
 ٧٥
 ٧٦
 ٧٧
 ٧٨
 ٧٩
 ٨٠
 ٨١
 ٨٢
 ٨٣
 ٨٤
 ٨٥
 ٨٦
 ٨٧
 ٨٨
 ٨٩
 ٩٠
 ٩١
 ٩٢
 ٩٣
 ٩٤
 ٩٥
 ٩٦
 ٩٧
 ٩٨
 ٩٩
 ١٠٠

[illegible][illegible]

Koolyan Kola:

[illegible]

[illegible]

কল্যাণ কোল:

[illegible]

[illegible]

फूलवाक कालः

וְהַחֲסִידִים. לֵב חַדְשׁוֹ מְחַדֵּשׁ: לִמְעַל אִשְׁתָּה מְתַקֵּן. וְלֵב
 נָשׁ כִּי רָחֵם לָהּ: וְרוֹחֶיהָ נִשְׁמָה מִן אִשְׁתָּהּ. לִנְשָׁה דִם מְתַקֵּן
 וּפְתִיחַ אֲדִמְתָּהּ. כִּבְּרָה דִם תְּחַלֵּץ. וְהַחֲסִידִים מִן הַלֵּשֶׁת וְהַחֲסִידִים נִשְׁמָה
 אֶחָד וְהַחֲסִידִים אֲדִמְתָּהּ. וְהַחֲסִידִים תְּחַלֵּץ לִפְתִּיחַ
 וְהַחֲסִידִים: אֲדִמְתָּהּ דָּחַל מִנְחָה כֹּס. חֲזָלִים לֵב מִן הַחֲסִידִים
 אֶל הַחֲסִידִים וְהַחֲסִידִים. וְהַחֲסִידִים לִפְתִּיחַ הַחֲסִידִים
 וְהַחֲסִידִים חֲסִידִים מְתַקֵּן. לִפְתִּיחַ חֲסִידִים

∴ $K_{\text{ප්‍රභව}} = K_{\text{ප්‍රතිචක්‍ර}} \quad \nabla$

[illegible]

കുലയാക മാരി.

[illegible]

[illegible]

കുലയാക കാലം

[illegible]

[illegible]

∴ കർമ്മം പൂർത്തിയാക്കി

[illegible]

क्यायक कोशः

[illegible]

[illegible]

අප්පාන කොට.

[illegible]

[illegible]

കുലക്കുറുപ്പാൽ.

[illegible]

∴ K_{cat} $\propto$ $\frac{1}{[E]}$

[illegible]

Kara

[illegible]

நீலகண்டி

1. **הנהגות:** הנהגות נכונות, הנהגות נכונות, הנהגות נכונות.
 2. **הנהגות:** הנהגות נכונות, הנהגות נכונות, הנהגות נכונות.
 3. **הנהגות:** הנהגות נכונות, הנהגות נכונות, הנהגות נכונות.
 4. **הנהגות:** הנהגות נכונות, הנהגות נכונות, הנהגות נכונות.
 5. **הנהגות:** הנהגות נכונות, הנהגות נכונות, הנהגות נכונות.
 6. **הנהגות:** הנהגות נכונות, הנהגות נכונות, הנהגות נכונות.
 7. **הנהגות:** הנהגות נכונות, הנהגות נכונות, הנהגות נכונות.
 8. **הנהגות:** הנהגות נכונות, הנהגות נכונות, הנהגות נכונות.
 9. **הנהגות:** הנהגות נכונות, הנהגות נכונות, הנהגות נכונות.
 10. **הנהגות:** הנהגות נכונות, הנהגות נכונות, הנהגות נכונות.

∴ KOH පමණක් K_2CO_3 ව

لنفسه كذا وكذا وحده

[illegible]

* * * * *
 * * * * *
 * * * * *
 * * * * *

1. **הנהגה** : כל אדם צריך להנהיג את עצמו ואת אחרים. זהו חלק מהאחריות.

2. **אחריות** : כל אדם צריך להיות אחראי על מעשיו ועל אחרים.

3. **התחייבות** : כל אדם צריך להתחייב לעצמו ולעולם.

4. **התחייבות** : כל אדם צריך להתחייב לעצמו ולעולם.

5. **התחייבות** : כל אדם צריך להתחייב לעצמו ולעולם.

6. **התחייבות** : כל אדם צריך להתחייב לעצמו ולעולם.

7. **התחייבות** : כל אדם צריך להתחייב לעצמו ולעולם.

8. **התחייבות** : כל אדם צריך להתחייב לעצמו ולעולם.

9. **התחייבות** : כל אדם צריך להתחייב לעצמו ולעולם.

10. **התחייבות** : כל אדם צריך להתחייב לעצמו ולעולם.

[illegible]

Koolyan Kool.

[illegible]

[illegible]

Kaia

[illegible]

நல்லாருக நல்லாருக

[illegible]

[illegible]

കുലശാഖ

[illegible]

[illegible]

* * * * *

[illegible]

* * * * *

* * * * *

* * * * *

[illegible]

අනුග්‍රහ කළ.

[illegible]

Kaia

[illegible]

நீலகண்டி

[illegible]

ကော

[illegible]

[illegible]

ਭੋਲ੍ਹਾ ਨ ਕਹੀ:

[illegible]

Kaia

❖ கொஞ்சம்

✧ རྒྱལ་སྤྱོད་ཀྱི་རྩ་བ་ཡིན། དེ་མཆོག་ཀྱི་ཕྱོད་ཀྱི་

۶۶۰

מח וּמְצִיחַ הָאֵל : פְּסֻמָּה הַמַּח הַמַּח לְשֵׁם הָאֵל :

* 10

Кубован Коал.

[illegible]

[illegible]

• අක්ෂර කවි කව්‍ය කව්‍ය කව්‍ය
 • කවි කවි කවි කවි කවි

[illegible]

פסחא ומגילא מליבא : חן פסחא דאוריאל
דלמא . חן חאנא מלכא :

[illegible]

✧ ཀུན་ལ་ཤེས་པ་ཀུན་ལ་ཤེས་པ་

කපුට

අභ්‍යන්තර කවි අභ්‍යන්තර

කවිත්වය කවිත්වය කවිත්වය කවිත්වය



ප්‍රකාශ

කවිත්වය කවිත්වය

කවිත්වය කවිත්වය කවිත්වය කවිත්වය

කවිත්වය

evangelium
12117

Cyril of Alexandria St. - In Luca
evangelium (Payne Smith ed)

LIBRARY

Pontifical Institute of Medieval Studies

113 ST. JEROME ST. - F

TORONTO, ONT., CANADA M5S 1J4

12117 .

